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T ALOUDELLINEN KATSAUS VUODELTA 2006 
Vuoden 2006 keskimääräinen inflaatio oli 1,6 prosenttia. Kuluttajahintoja nosti vuodessa eniten, 1,2 
prosenttiyksikköä, asumisen kallistuminen, joka johtui ennen kaikkea asuntolainojen korkojen, 
asuntojen ja sähkön hintojen noususta sekä vuokrankorotuksista. Elintarvikkeiden kallistuminen ja 
kulutusluottojen korkojen nousu vaikuttivat myös inflaatioon. Kuluttajahintojen nousua puolestaan 
hillitsi joulukuussa eniten viihde-elektroniikan ja tietojenkäsittelylaitteiden, vaatteiden sekä 
korvattavien reseptilääkkeiden halpeneminen edellisestä vuodesta. 
Työttömiä oli työvoimatutkimuksen mukaan vuoden 2006 joulukuussa 168 000, mikä oli 31 000 
vähemmän kuin edellisen vuoden joulukuussa. Työttömyysaste oli 6,4 prosenttia eli 1,2 
prosenttiyksikköä pienempi kuin vuotta aiemmin. Työttömyysaste oli matalin Etelä-Suomen 
läänissä, 4,7 prosenttia, ja korkein Oulun läänissä, 9,5 prosenttia. 15-24-vuotiaitten nuorten 
työttömyysaste oli joulukuussa 11,5 prosenttia, mikä oli 5,4 prosenttiyksikköä pienempi kuin 
edellisen vuoden joulukuussa. 
Kolmella ensimmäisellä neljänneksellä BKT ylitti 6 prosentilla viime vuoden tasonsa ja koko 
vuoden kasvu noussee yli prosenttiyksikön kesällä ennustettua 4,5 prosenttia suuremmaksi. Vauhti 
on samaa huippuluokkaa kuin vuosina 1997- 98, mutta työllisyyden 1,6 prosentin kasvu jää nyt 
puolta hitaammaksi ja tuottavuuden nousu on vastaavasti suurempi. Kokonaistuotannon 
kasvuvauhti hidastuu ensi vuonna 3 prosentin tuntumaan ja korkeasuhdanne näyttää pysyvän 
kokonaisuutena hallittuna. 
Kansainvälinen talous on pysynyt syksyn aikana vahvana. Euroalueen yritysten ja kuluttajien 
luottamus on pysynyt korkealla, vielä kohotenkin vuoden loppua kohti. Odotukset olivat aiempaa 
paremmat useimmissa suurissa maissa Espanjaa ja Italiaa lukuun ottamatta. Talouden toimeliaisuus 
on vahvistunut kotimaisen kysynnän piristymisen myötä samalla, kun vientivetoinen 
teollisuustuotanto on jatkanut hyvää kasvua. Vuoden kolmannella neljänneksellä euroalueen BKT 
ylitti vuotta aiemman tasonsa 2,7 prosentilla ja koko vuoden kasvuksi arvioidaan 2½ % - nopeinta 
vauhtia sitten viime vuosituhannen lopun. 
Suomessa kokonaistuotannon kasvu nopeutui tuntuvasti vuoden 2006 alussa. Alkukesän suuriin 
lukuihin vaikuttivat myös satunnaistekijät, kuten viime vuoden metsäseisokki, mutta myös 
peruskasvu on ollut vahvaa ja laaja-alaista. Kolmannella neljänneksellä tuotanto kasvoi vielä 5½ 
prosenttia ja kolmen ensimmäisen neljänneksen BKT ylitti 6 prosentilla viimevuotisen tasonsa. 
Yksityiset investoinnit ovat lisääntyneet kesällä ennustettua enemmän, samalla kun tuonti on jäänyt 
hieman vähäisemmäksi. Vuoden loppua kohti BKT-vauhti on hidastumassa mutta myös koko 
vuonna kasvu nousee lähes 6 prosenttiin 
Tuotannon kasvun ennustettua suurempi, ja suhdannetilanteeseenkin nähden korkea luku selittyy 
suotuisten kysyntätekijöiden ohella työn tuottavuuden poikkeuksellisen voimakkaasta noususta. 
Kuuden prosentin tuotannon kasvusta 4½ prosenttiyksikköä tulee tuottavuuden kohoamisesta ja 
vain 1 ½ prosenttiyksikköä työpanoksen lisäyksestä. Huomattavan korkea kasvuluku selittyy osaksi 
myös kansantalouden tilinpidon uudistetulla laskentamenetelmällä. 
Kotitalouksien kulutusmenot ovat edelleen lisääntyneet ripeästi. Alkusyksyllä kulutus kasvoi 
edellisestä vuodesta yhä runsaat 3 prosenttia, vain hieman alkuvuotta hitaammin. Kulutusmenojen 
lisääntyminen perustui heinä-syyskuussa suurelta osin tavaroihin, sillä palvelujen ostojen kasvu 
hidastui alle prosenttiin. Uusien autojen rekisteröinnit vähenivät, sitä vastoin kodintarvikkeiden ja 
päivittäistavaroiden hankinnat lisääntyivät. 
Kotitalouksien vahva luottamus sekä työllisyyden ripeä koheneminen yhdessä voimakkaasti 
lisääntyneen velanoton kanssa ovat ylläpitäneet vahvaa, liki 4 prosentin kulutuksen kasvua. 
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Vuosina 2006 ja 2007 valtion tuloverotuksen keveneminen tukee myös merkittävästi palkansaajien 
ostovoimaa. Asuntoinvestoinnit osoittavat jo pieniä taittumisen merkkejä, mutta asuntoluottojen 
nostot ovat yhä kasvussa. 
Työllisyyden kasvu on viime talvesta hidastunut mutta pysynyt 1,6 prosentin vuosiennusteen 
vauhdissa. 
Työvoiman kysyntä on ollut viime kuukausina vilkasta erityisesti yksityisissä palveluissa. Lähes 
40 000 työpaikan lisäys vuonna 2006 nostaa työllisyysasteen 68,8 prosenttiin. Tämä, yhdessä viime 
vuoden aikana syntyneiden työpaikkojen kanssa nostaa hallituskauden aikaisen työpaikkalisäyksen 
tämän vuoden lopulla noin 80 000 työpaikkaan. Työllisyyden kasvu jatkuu hidastuvana ensi 
vuonna, eikä 100 000 työpaikkatavoite jää kovin kauas. Toisaalta, kun työvoiman tarjonta on 
jatkanut nopeaa kasvuaan, koko vuoden 2006 työttömyysastearvio, 7,8 %, on 0, 1 prosenttiyksikköä 
suurempi kuin syyskuun ennusteessa. (JH) 

LAINSÄÄDÄNNÖLLISIÄ UUDISTUKSIA 

YHTEISTOIMINTALAIN UUDISTUS 
Vuonna 2003 asetettu yhteistoimintalakikomitea sai työnsä päätökseen vuoden 2006 aikana. 
Eduskunnan käsittelyyn uusi lakiehdotus saatiin marraskuussa 2006. Lain voimaantulo päivämäärää 
ei ole vielä tiedossa. 
Yt-lain soveltamisala laajenee yrityksiin, joissa työskentelee säännöllisesti vähintään 20 
työntekijää. Tämä uudistus tuo lain piiriin noin 80 000 uutta palkansaajaa. Lain useissa 
säännöksissä korostetaan aiempaa enemmän yhteistoiminnan henkeä ja yksimielisyyteen 
pyrkimistä. Hyvitys lain säännösten rikkomisesta muutettiin euromääräiseksi eli se olisi enintään 30 
000 euroa aiemman 20 kuukauden palkkaa vastaavan korvauksen sijasta. (HN) 

L AKI TILAAJAN SEL VITYSVEL VOLLISUUDESTA JA VASTUUSTA 
ULKOPUOLISTA TYÖVOIMAA KÄYTETTÄESSÄ 
Vuonna 2005 sovitun tulopoliittisen kokonaisratkaisun yhteydessä oli esillä lainsäädäntöhanke, 
joka mahdollistaisi tilaajan alihankinta- ja vuokratyösopimusten tekemisen yhteydessä varmistavan 
sen, että sopimuskumppani täyttää muun muassa työsuhteisiin liittyvät lakisääteiset velvoitteet. 
Tähän tarpeeseen vastaa vuonna 2006 hyväksytty tilaajavastuulaki. 
Tilaajavastuulaki velvoittaa työn tilaajan selvittämään sopimuskumppaninsa valmiudet hoitaa 
työnantajavelvoitteensa. Tilaajan on hankittava laissa säädetyt tiedot ennen kuin hän tekee 
sopimuksen alihankinnasta tai vuokratyöntekijän käyttämisestä. Asetetuilla velvoitteilla pyritään 
siihen, että myös alihankkijoiden ja vuokrattujen työntekijöiden työsuhteissa vähimmäisehdot 
toteutuu. Selvitysvelvollisuuden laiminlyönnin seurauksena voidaan tilaajalle määrätä 
työsuojelupiirin toimesta laiminlyöntimaksu. (HN) 
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NEUVOTTELU- JA SOPIMUSTOIMINTA 

SOPIMUSKOROTUKSET 1.6.06 

VIESTINVÄLITYS- JA LOGISTIIKKA-ALAN TYÖEHTOSOPIMUS 
Sopimuskauden toinen palkankorotuksien ajankohta oli 1.6.2006. Sopimuksen mukaisesti 
yleiskorotuksen suuruus oli 1,4, % ja sen lisäksi liittoerä 0,4 % ja tasa-arvoerä 0,3 %. 
Palkkaliitteittäin palkkoja korotettiin seuraavasti: 
- Palkkaliite N (Toimipaikkatyö) yleiskorotuksena 1,4 %. Kokemusvuosiportaita alennettiin kahden 
viimeisen portaan osalta 2 vuodella. Uudet kokemusvuosiportaat ovat 2, 6, 10 (12) ja 16 (18). 
- Palkkaliite C (Toimihenkilöt) yleiskorotuksena 2,1 %. 
- Palkkaliite D (Sanomalehdenjakelu) yleiskorotuksena 1,4 %. Lisäksi 1.5.2006 lukein otettiin 
käyttöön 3 %: pääkaupunkiseutulisä. 
- Palkkaliite P (Postityö) yleiskorotuksena 1,7 %. Kokemusvuosiportaita alennettiin kahden 
viimeisen portaan osalta 2 vuodella. Uudet kokemusvuosiportaat ovat 2, 6, 10 (12) ja 16 (18). 
Lisäksi otettiin käyttöön uusi Kuljetustehtävälisä suuruudeltaan 45,77 euroa sekä Raskaan 
kuljetuksen lisä suuruudeltaan 91,5 3 euroa. 
- Palkkaliite M (Varastopalvelut) yleiskorotuksena 2,1 %. 
Palkkaliitteiden N: ja P: n erityisvastuuseen ja erityisosaamiseen perustuvia palkanosia korotettiin 
1,7 %. Palkanosien euromäärät ovat 45,77 euroa, 71,19 euroa, 91,53 euroa ja 193,23 euroa. 
Sopimuskauden alussa sovittiin palkkaliitteisiin N (Toimipaikkatyö) ja P (Postityö) 
palkkajärjestelmien uudistaminen. Tässä yhteydessä sovittiin, että palkkajärjestelmien uudistamisen 
johdosta mahdolliset palkankorotukset jaksotetaan kahteen osaan. Palkkaliite N:ssä korotuksista 
maksettiin sopimuskauden alussa 60 prosenttia ja 1.6.2006 loput 40 prosenttia. Palkkaliite P:ssä 
korotukset puolitettiin niin, että sopimuskauden alussa maksettiin 50 prosenttia korotuksesta ja 
loput 50 prosenttia maksettiin 1.6.2006. Nämä korotukset maksettiin 1.6.2006 sovittujen korotusten 
lisäksi. (AS) 

INFORMAA TIOLOGISTIIKKA-ALAN TYÖEHTOSOPIMUS 
Sopimuskauden toinen palkankorotusajankohta oli 1.6.2006. Sopimuksen mukaisesti 
yleiskorotuksen suuruus oli 1,4 % ja sen lisäksi liittoerä 0,4 prosenttia ja tasa-arvoerä 0, 1 prosenttia. 
Kaikki korotuserät yhdistettiin yleiskorotukseksi 1,9 prosenttia. Lisäksi sovittiin, että 
työehtosopimuksen soveltamisalan pääluottamusmies on päätoiminen.(AS) 

RAHANKÄSITTEL YPALVELUT-ALAN TYÖEHTOSOPIMUS 
Palkkoja korotettiin 1.6.2006 lukien 2,1 %. Yleiskorotukseen sisältyvät liittoerä (0,4%) ja tasa-
arvoerä (0,3%), joiden erillisestä käytöstä ei päästy sopimukseen. Vuoro- ja olosuhdelisiä 
korotettiin 1.6.2006 alkavan työjakson alusta lukien 2,1 %. 
G4S:n kanssa tehtiin sopimus päätoimisesta pääluottamusmiehestä ja työsuojeluvaltuutetusta. 
Kummankin toimikausi alkoi 1.6.2006 ja kestää kaksi vuotta. 1.10.2006 lukien saatiin sovittua 
kaikille G4S:ssä kokoaikaisessa työssä oleville 12,5 päivän pituinen vuotuinen työajan 
lyhentämisvapaa. 
Sosiaali- ja terveysministeriön yleissitovuuden vahvistamislautakunta ilmoitti 1.6.2006 lukien, että 
rahankäsittelypalvelut-alan työehtosopimus ei olisi yleissitova. Asiasta on tehty valitus yhdessä 
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työnantajaliitto TIKLI:n kanssa työtuomioistuimelle. Jos valitus ei mene läpi, niin työehtosopimus 
on normaalisitova, jota sopimukseen sidottujen tulee edelleen noudattaa. (EH) 

TAVARANKULJETUS-ALAN TYÖEHTOSOPIMUS 
Tavarankuljetus alan työntekijöitä koskeva työehtosopimus solmittiin pitkällisten neuvottelujen 
jälkeen huhtikuussa. Sopimuskausi o alkoi 22.3 .2006 ja päättyy 31.1.2008. Sopimus sisältää 24 
senttiä tunnilta olevan yleiskorotuksen sopimuskauden alusta ja 1.3.2007 toteutettavan 
yleiskorotuksen, joka on 16 senttiä tunnilta. Yleiskorotusten lisäksi korotetaan taulukkopalkkoja 
1.10.2006 tai lähinnä sitä alkavan palkanmaksu kauden alusta 1,4,o/oja vastaavasti 1.10.2007 1,4%. 

Tekstipuolella huomattavia muutoksia olivat: 
- Sopimus työvoiman käytön periaatteista, käytön perustana on omalla kokoaikaisella henkilöstöllä 
tehtävä työ. Näin takuupalkan piirin saatiin kaikki säännöllisissä työtehtävissä toimivat työntekijät. 
Säännöllisillä työtehtävillä sopimuksessa tarkoitetaan ajo- ja terminaalitöitä, jotka ovat 
suunniteltavissa ennalta työvuorolistaan. samalla sovittiin mitä tarkoitetaan osa-aikaisilla 
työntekijöillä. Sopimuksessa osa-aikaisella työntekijällä tarkoitetaan työntekijöitä, jotka tekevät 
epäsäännöllisiä ja tilapäisesti suoritettavia tehtäviä kuten lyhyt aikaisia sijaisuuksia. 
- Työsopimus tulee jatkossa tehdä kaikissa yli kuukauden kestävissä työsuhteissa kirjallisesti ennen 
työsuhteen alkua. Työnantajan toimittaa tiedon uudesta työsuhteesta luottamusmiehelle. 
-Työajan lyhennys koskemaan myös osa-aikaisia työntekijöitä. 

Lisäksi päätettiin perustaa työaikatyöryhmä tarkastelemaan joustovapaan käyttömahdollisuutta ja 
työvuorosuunnittelua, toinen työryhmä selvittämään ammattitutkintoon johtavaa koulutusta ja 
kolmas työryhmä selvittämään alihankinnan periaatteita ja tilaajan vastuuta. (MR) 

SILTA OY:N YRITYSKOHTAINEN TYÖEHTOSOPIMUS 
Silta Oy:ssä sekä 0,4 %:n suuruinen liittoerä että samansuuruinen tasa-arvoerä lisättiin 1,4 %:n 
suuruisen yleiskorotuksen kanssa taulukkopalkkoihin ja henkilökohtaisiin palkkoihin 1.6.2006 
jälkeen alkaneen palkanmaksukauden alusta. Yhteensä korotus oli siis 2,2 %. (PV) 

SUORITEPOHJAINEN P ALKANOSA PILOTOINTIIN 
- N-palkkaliitteessä henkilökohtaisen palkanosan korvaava ryhmäkohtainen palkanosa otettiin 
paikallisen sopimisen myötä piloitavaksi Turun, Oulun ja Lapin myyntipäällikköalueilla. 
Ryhmäkohtainen palkanosa muodostuu aluepäällikköalueen toimipaikkojen tekemistä mitattavista 
myyneistä, suoritteista, laadusta ja työpanoksesta. Näistä on muodostettu matriisi, jonka painoarvot 
ovat seuraavat: myynti/tehty työpanos (35% painoarvo), suoritteet/tehty työpanos (35%), alueen 
kokonaisyritysmyynti (20%) ja alueen vuonna 2005 mitattu palvelutaso (10%). 
Matriisiin on muodostettu tavoitetaso, joka pohjautuu vuonna 2005 alueella tehtyihin suoritteisiin. 
Ryhmäpalkanosan kuukausittainen euromääräinen vaihteluväli oli 177 € - 222 €. Kokeilun ajaksi 
oli sovittu palkkatakuu. Kokeilussa mukana olleiden palvelumyyjien palkkataso nousi keskimäärin 
1 ½-2 prosenttia. (EH) 

Postityön osalta suoritepohjaista ryhmäkohtaista palkanosaa sovittiin pilotoitavan Hämeenlinnassa, 
Helsingin Postikeskuksessa, Lappeenrannassa ja Vaasassa. Tavoitteena on saada kokemuksia eri 
malleista, joiden pohjalta voitaisiin syksyllä 2007 työehtosopimusneuvotteluissa sopia 
ryhmäkohtaisesta suoritepohjaisesta palkanosasta ja sen käyttöönoton edellytyksistä. Pilotointien 
keskeinen periaate on, ettei kenenkään palkka voi laskea. Yhteisesti sovittujen periaatteiden 
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mukaisesti tuottavuuden kasvusta osa maksetaan työntekijöille tulospalkkana. Hämeenlinnan 
pilotointi pääsi vauhtiin 1.11.2006 lukien, muiden aloitusajankohta on 1.1.2007.(AS) 

TOIMIHENKILÖIDEN TÖIDEN VAATIVUUSARVIOINTI 
- Palkkavaakatyöryhmässä vaa'itettiin vuoden aikana C-palkkaliitteen tehtävistä noin 50 
toimenkuvaa. Yhden toimenkuvan piirissä voi olla henkilöitä useita kymmeniä. Tehtyjen 
vaa'ituksien perusteella suurimmalla osalla henkilöistä palkkaryhmä pysyi entisellään. 
Palkkaryhmäkorotuksia ja sitä myötä palkankorotuksia tuli yli 50:lle henkilölle. 
- Kuluneen vuoden aikana käytiin Postissa läpi työehtosopimuksen soveltamisalan piiriin kuuluvat 
tehtävät. Ns. ylärajaneuvotteluissa todettiin Postissa olevan hieman yli 500 työehtosopimuksen 
ulkopuolista tehtävää. (EH) 

SIIRTYMÄEHDOT ALUE- JA PAIKALLISKULJETUSTEN 
SIIRRYTTYÄ KELPOKULJETUKSESTA POSTIIN 
Posti päätti "kotiuttaa" alue- ja paikalliskuljetukset kelpo Kuljetus Fi Oy:stä itselleen. 
Liiketoiminnan siirto toteutettiin niin, että kaikkia aiemmin alue- ja paikalliskuljetuksessa 
työskennelleet työntekijät ja toimihenkilöt siirtyivät Postiin 1.9.2006 lukien, yhteensä 292 henkilöä. 
Työnantajan kanssa neuvoteltiin sopimus, jonka mukaan työntekijät siirtyivät Postiin ns. vanhoina 
työntekijöinä. Samalla sovittiin, että kuljetustehtävissä toimivat työntekijät siirtyvät samasta 
ajankohdasta lukien Viestinvälitys- ja logistiikka-alan työehtosopimuksen soveltamisalan piiriin. 
Siirtosopimuksessa sovittiin, että työntekijät siirtyvät palkkaliite P:n piiriin. Mikäli jonkun palkka 
aikaisemmin oli suurempi kuin mitä uusi palkka, niin erotus maksetaan henkilökohtaisena 
takuupalkkana. Palvelusaikaan sidottujen oikeuksien laskemisesta sovittiin, että Kelpo 
Kuljetuksessa palvellun ajan saa työntekijä lukea hyväkseen.(AS) 

VUOSITYÖAIKA LYHENI "L YHYTLOMALAISILLA" 
Työehtosopimuksen mukaisesti vuosilomakotelon ulkopuolisten työntekijöiden vuosityöaikaa 
lyhennettiin 8 tuntia. Työajan lyhennys annettiin 30.6.2006 niille työntekijöille, joiden työaika oli 
7,39 minuuttia ja joiden palvelussuhde oli toistaiseksi voimassa oleva. Määräaikaisille 
työntekijöille työajan lyhennys annetaan jälkikäteen, kun on voitu todentaa heidän työsuhteensa 
olleen keskeytymätön vuoden 2006 ajan.(AS) 

POSTINJAKELUN ERINÄISET JÄRJESTELYT 

MITOITUSNORMISTOON UUDISTUSPAINEITA 
Keväällä 2006 suoritettiin perusjakelussa kahden viikon mittainen lähetysmäärien pohjatilastointi. 
Tarkan ajankohdan valitsi työnantaja. Aiemmin käytössä ollut Jati-järjestelmä purettiin ja uudet 
päivitykset laskettuun pohjalukuun tehdään jatkossa postikeskusten suoriteseurannasta saaduilla 
tunnusluvuilla. Laskennan tulos osoitti keskimäärin hienoista lähetysmäärä kasvua valtakunnan 
tasolla. Alueelliset erot olivat melko suuriakin. Saatu tulos päivitettiin työaikoihin ja uudet 
työvuorot otettiin käyttöön. 
Vuoden lopulla työantaja aloitti keskustelun tilastoajankohdan oikeellisuudesta. Työnantajan 
kannan mukaan tilastoajankohtana olisi ollut yli 6 % keskimääräistä enemmän osoitteellisia 
lähetyksiä. Toimenpiteenä työnantaja ilmoitti että kategorinen lähetysmäärä leikkaus koko maassa 
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korjaisi asian. PAU:n kanta asiaan oli kielteinen, ja liitto katsoi että työnantajan yksipuolinen 
toimenpide veisi pohjan koko jakelun työajanlaskentajärjestelmältä. 
Asiaa käsittelemään perustettiin työryhmä jonka työskentely on määrä olla valmis keväällä 2007. 
(PM) 

OS0ITTEETT0MIEN LÄHETYSTEN ERILLISK0RVAUS J0ULUAIKANA 
Runsas osoitteettomien lähetysten kasvu puhutti jakelutyötä tekeviä runsaasti vuoden 2006 aikana. 
Perustellusti on kyseenalaistettu normisto ja työntekijöiden jaksaminen. 
Perinteisesti jouluaika on rauhoitettu osoitteettomien osalta muilta kuin ns. vuosisopimus-
asiakkailta. Tämä siksi että joulunajan postimäärä on huomattavasti normaalia suurempi. 2006 
joulun alla tuli tieto että ns. vuosisopimusasiakkaitten määrä on noussut selvästi ja myös joulun 
aikana tulisi osoitteettomia lähetyksiä jakeluun. Tästä johtuen liitto aloitti neuvottelut joulunajalta 
maksettavasta kappalekorvauksesta. Lopputulos neuvotteluista oli että viikoilta 49,50 ja 51 jaetuista 
osoitteettomista lähetyksistä suoritettiin 1 sentin suuruinen kappalekorvaus. Neuvottelutulos otettiin 
hyvin vastaan jäsenistön keskuudessa. (PM) 

VAARAN PAIKKOJEN KARTOITUS 
Postin jakelussa suoritettiin autojakelureiteillä vaaranpaikkojen kartoitus kevät talvella. 
Kartoituksessa löydettiin noin 6000 vaarapaikkaa, jotka johtuivat postilaatikon väärästä 
sijoittelusta. Syksyyn mennessä vaaran paikoista pystyttiin poistamaan 90 prosenttia. PAU:n 
aloitteesta käynnistynyttä työtä on pidettävä merkittävänä työsuojeluparannuksena. (MR) 

YHTEISTOIMINTANEUVOTTELUT 
Postissa käytiin henkilöstöä koskevia yt-neuvotteluja organisaation muuttumisen tai työn 
vähenemisen vuoksi seuraavissa yksiköissä: 
Logistiikka, inhousepalvelut PKS, viestinvälitys, myynti ja markkinointi, tuotanto, SCM ja 
Kelpokuljetus. 
Kokonaisuudessaan neuvottelujen piirissä on ollut kuluneena vuonna 1020 henkilöä, joista 
vähennystarve yhteistoimintamenettelyn alussa oli 198 henkilöä. Neuvottelujen päätyttyä 166 
henkilöä määriteltiin uudelleensijoitukseen. Suomen Postiin pysyvään tehtävään sijoittui 76 
henkilöä ja määräaikaiseen tehtävään 9 henkilöä. Eläkejärjestelyjen kautta löytyi ratkaisu 26 
henkilölle. Itse irtisanoutuneita oli 4 henkilöä. Määräaikainen työsopimus päättyi 2 henkilöllä. 
Lopullisesti irtisanotuksi tuotannollis-taloudellisin perustein tuli 42 henkilöä. Seitsemän henkilön 
tilanne on vielä avoin.(EH) 

G4S:N YT-NEUVOTTELUT 
G4S:ssä käytiin yhteistoimintaneuvotteluja vuoden aikana seuraavasti 
- Työnantaja ilmoitti lakkauttavansa Kajaanin toimipisteen rahanlaskentapalvelut. Kolme henkilöä 
irtisanottiin ja yksi henkilö osa-aikaistettiin. 
- Mikkelin toimipisteen rahanlaskenta lakkautettiin, mutta samalla perustettiin Mikkeliin 
palvelukeskus, johon kaikki laskijat työllistyivät. Vuoden lopulla työnantaja lomautti työntekijöitä 
palvelukeskuksen toiminnan aloittamisvaikeuksien vuoksi. 

10 



- Yt-neuvottelut Lahden yksikön lopettamisesta päättyivät joulukuun lopussa. Kuljetuksen 
työpaikat säilyivät ja laskennan työntekijöille tarjottiin työtä yhtiön Vantaan yksiköstä. Yt-
neuvotteluissa saatiin neuvoteltua erilaisia tukimuotoja Vantaalle siirtyville. (EH) 

KELPO KULJETUKSEN YT-NEUVOTTELUT 
Syyskuun alussa toteutetun liikkeen luovutuksen jälkeen Kelpo Kuljetus käynnisti koko 
henkilökuntaa koskevat yt-neuvottelut syyskuun lopussa. Yt-neuvotteluissa ei Kelpo Kuljetuksella 
ollut minkäänlaista tarkoitusta lieventää tai etsiä vaihtoehtoja irtisanomisille. Yt-neuvottelut 
loppuivat 6.11 . ja vasta 8.11. Kelpo Kuljetus piti tiedotustilaisuuden ja ilmoitti irtisanovansa 101 
kuljettajaa ilman työvelvoitetta 13 .11.06 lukien. Kelpo Kuljetuksen ilmoituksen mukaan yrityksen 
toiminta loppuu kokonaan Kajaanista (5 henkeä irtisanotaan), Kokkolasta (3 henkeä), Porista (7 
henkeä), Hämeenlinnasta (3 henkeä), Lahdesta (7 henkeä), Lappeenrannasta (10 henkeä), 
Kouvolasta (6 henkeä), Forssasta ( 4 henkeä), Rovaniemeltä ja Ylivieskasta. Muilla paikkakunnilla 
toimintajatkuu, mutta irtisanomisia on seuraavasti: Seinäjoki (21), Tampere (16), Turku (18)ja 
Jyväskylä (1). 

Postin ja PAU:n välillä solmittiin 5.11.2006 sopimus, jolla Posti sitoutuu palkkaamaan Kelpo 
Kuljetuksesta irtisanotut työntekijät perustettaviin runkokulj etuksiin ja muihin Postin tehtäviin 
vanhoina työntekijöinä. Heidän Kelpo Kuljetuksessa palvelema aika lasketaan mukaan työsuhteen 
etuja määriteltäessä. PAU:n liittohallitus päätti perustaa erillisen projektin seuraamaan 
irtisanottujen työllistymistä Postiin. (MR) 

TOIMIPAIKKA VERKON YT-NEUVOTTELUT 
Toimipaikkaverkkoa koskeva 23.6.2004 alkanut yhteistoimintamenettely päättyi 16.2.2006. Yt-
neuvotteluissa tarkasteltiin toimipaikkoja seuraavien kriteereiden pohjalta: asiakasmäärät, 
saapuvien pakettien lukumäärä, toimipaikan alueella olevien yritysten lukumäärä, myynti ja 
myynnin kehitys, maantieteellisyys ja mahdollisuus tarjota pysyvää työtä vakituiselle henkilöstölle. 
Kaikkiaan Postin omien konttoreiden lukumäärä väheni neuvotteluiden pohjalta 293:sta 201 :een. 
Postin toimet ulkoistamisten suhteen eivät ole kuitenkaan täysin onnistuneet vuoden aikana 
suunnitellulla tavalla. (EH) 

TYÖEHTOSOPIMUSTEN TULKINTAAN JA 
P ALVELUSSUHTEISIIN LIITTYVIEN 
ERIMIELISYYKSIEN SELVITTELY 
Laajin ja pisimpään vireillä ollut oikeusriita liikkeen luovutuksen kautta Suomen Posti konserniin 
vanhoina työntekijöinä taloon tulleiden vuosilomaoikeudesta sai 18.11.2005 Helsingin 
hovioikeuden tuomion (S 04/387), joka vahvisti käräjäoikeuden aiemman hylkäävän tuomion. 
Tuomiosta päätettiin hakea valituslupaa Korkeimmalta oikeudelta, joka saatiin 30.8.2006. Asian 
käsittely on vielä kesken Korkeimmassa oikeudessa. 
Kertomusvuoden aikana Korkein oikeus antoi ratkaisunsa tapauksesta, jossa työnantaja oli tehnyt 
kokoaikatyötä koskevan toistaiseksi voimassa olevan työsopimuksen tehtävää aikaisemmin 
määräaikaisen työsopimuksen perusteella hoitaneen työntekijän kanssa tarjoamatta tehtävää osa-
aikaiselle työntekijälleen (KKO:2006:49). Korkein oikeus katsoi, että työnantaja oli menetellyt 
työsopimuslain 2 luvun 5 §:n vastaisesti. Korkeimman oikeuden ratkaisu on siis lopullinen päätös 
asiassa, joka riitautettiin PVL:n toimesta vuonna 2002. 
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Vaasan hovioikeuden vuonna 2005 annetussa tuomiossa (S 04/1127) muutettiin käräjäoikeuden 
tuomiota ja velvoitettiin Suomen Posti Oyj maksamaan irtisanotulle postinjakajalle korvauksia ja 
oikeudenkäyntikuluja kaikkiaan lähes 27 000 euroa. Tästä päätöksestä Suomen Posti Oyj haki 
valituslupaa Korkeimpaan oikeuteen. Kertomusvuoden aikana Korkeimmasta oikeudesta tuli 
päätös, jossa valituslupaa ei myönnetty. Hovioikeuden tuomio jää voimaan. 
Työehtosopimuksen yleissitovuuden vahvistamislautakunta teki 1.6.2006 päätöksen, jolla se 
vahvisti rahankäsittelypalvelut - alan työehtosopimuksen yleissitovuutta vailla olevaksi . Päätöksestä 
valitettiin yhdessä työnantajaliitto TIKLI:n kanssa Työtuomioistuimeen. Valituksen käsittely on 
kesken. 
Vuoden aikana saatiin ratkaistua ja sovittua monia erimielisyystapauksia ennen niiden joutumista 
tuomioistuinkäsittelyyn. Näissä tapauksissa työnantajan kanssa löydettiin kaikkia osapuolia 
tyydyttävät ratkaisut. (HN) 

TYÖSUOJELU 

PAU MUKAAN TYÖTURVALLISUUSKESKUKSEN TOIMINTAAN 
Toimimme Kuljetus- ja logistiikkaryhmässä. kuljetus- ja logistiikkaryhmä on alan 
työalatoimikuntien yhteistyöelin, joka edistää työturvallisuutta, työsuojeluyhteistyötä ja työelämän 
kehittämistyötä alan työpaikoilla. Ryhmä keskittyy asioihin, jotka koskettavat sen alaa laajasti. 
Viestintä- ja logistiikka-alalle perustettiin oma työalatoimikunta, johon PAU kuuluu. 
Työalatoimikunnan tehtävänä on seurata ja edistää alan työsuojelutyön kehitystä sekä suunnitella ja 
toteuttaa alan työsuojeluun liittyvää koulutusta, tiedotusta ja neuvontaa. 

TYÖSUOJELUV AALIT POSTI-KONSERNISSA 
Tammi- helmikuussa käytiin työsuojeluvaltuutettujen ja työsuojeluasiamiesten vaalit. Käynnistynyt 
toimikausi kestää vuoden 2007 loppuun. 

TYÖTURV ALLISUUSKORTTIKOULUTUS 
Työturvallisuuskorttikoulutus on valtakunnallinen menettelytapa, jonka tavoitteena on parantaa 
yhteisten työpaikkojen työturvallisuutta. Alan yritykset ovat käynnistäneet työntekijöiden 
työturvallisuuskorttikoulutuksen. Yritykset ovat koulutusta toteuttamaan kouluttaneet omasta 
joukostaan useita korttikouluttajia. 

ERGO-POSTI -TUTKIMUSHANKE 
Hankkeen loppuraportti valmistui. Raportissa analysoitiin työn fyysinen kuormitus ja riskit 
tuotannon ja toimipaikkojen avaintehtävissä. 
Tutkimuksen tuloksena todettiin, että fyysinen kuormitus oli kunnossa vain 19 prosentissa 
tutkituista otoksista. Erityisesti yläraajoihin kohdistuvaa toistotyötä oli 88 prosentissa työtehtäviä. 
Lähes kaikki työt (84 %) sisälsivät nostaja. Nostokorkeus oli hyvä 34 % nostoista. Selän huonoja 
työasentoja oli pahimmillaan 45 % työajasta. Suurin osuus oli raskaan tuotannon pakettien 
syötössä. 
Hankkeen tutkimustulosten pohjalta käynnistyneet kehittämisryhmät käynnistivät vuoden loppuun 
mennessä 90 kehittämishanketta. 
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PROFIILIP ANKKI 
Ergo-Postihanketta jatkamaan käynnisti Posti yhdessä Työ turvallisuuskeskuksen kanssa. 
työhyvinvointi-hankkeen. Hankkeen tavoitteena on kehittää kuormitus- ja riskiprofiili kuvaamaan 
luokittelemaan fyysisen työn kuormitus- ja riskitekijöitä. 
Lopullisena tavoitteena on luoda alan työtehtävistä kuormitus- ja riskiprofiilipankki. Pankki 
voidaan hyödyntää niin monipuolisesti kuormittavien työtehtävien suunnitteluun kuin yksilöllisen 
työnkuormituksen arviointiin. 

TYÖTAPATURMAT 
Tapaturmien määrä ja tapaturmataajuus ovat edelleen kasvaneet. Tapaturmista aiheutuneiden 
työkyvyttömyyspäivien määrä on kuitenkin kääntynyt selvään laskuun. Samoin on tapahtunut 
vakaville työtapaturmille. 
Huolestuttavaa on nuorille alle 24-vuotiaille työntekijöille sattuneiden työtapaturmien määrän 
jatkuva kasvu. 
Kaatuminen aiheuttaa alalla työtapaturmia edelleen eniten. 

SAIRAUSPOISSAOLOT 
Tuki- ja liikuntaelinsairaudet ovat merkittävin työkyvyttömyyttä aiheuttava syy. Alan 
sairauspoissaoloista lähes puolet johtuu tule-sairauksista. 
Muita merkittäviä sairauspoissaolon syitä ovat mielenterveys- ja hengityselinsairaudet ja erilaiset 
vammat. Näiden kunkin osuus kaikista sairauspoissaoloista on 10-15 % luokkaa. (MR) 

POSTIN HYVINVOINTISÄÄTIÖ PERUSTETTIIN 
Syksyllä 2005 perustetun Postin hyvinvointi säätiön toiminta pääsi vuoden aikana täyteen vauhtiin. 
Säätiön tarkoituksena on edistää viestinvälitys- ja logistiikka- alan henkilöstön ja heidän 
perheenjäsentensä hyvinvointia ja kuntoutusta ja niihin liittyvää loma- ja liikuntatoimintaa. Säätiö 
tukee työhyvinvointia, jaksamista ja eläköitymisiän nostamista koskevaa tutkimustyötä. 
Säätiö rahoittaa tutkimustoimintaa. Käynnistyneitä hankkeita ovat mm Ergopostin jatkotyönä 
rakennettava profiilipankki, jakelu työhön testataan uutta jakelukärryä. Postikeskuksissa tutkitaan 
syöttö-, koodaus- ja luisutyön haitallisen kuormituksen vähentämistä. Tutkimuksella selvitetään 
ergonomian ja tekniikan yhteensovittamista. Työterveyslaitoksen kanssa kehitetään ja pilotoidaan 
ikäjohtamisen koulutusohjelma esimiehille. 
Toinen osa-alue säätiön toiminnassa on henkilöstölle suunnatut toimenpiteet. Näistä toimista 
kuntoremontit on suurinta kohderyhmää koskettava. Kuntoremontti ja tuettu lomatoiminta 
käynnistyy kokonaisuudessaan vuonna 2007. (MR) 

ELÄKKEET 
PAU:laisten eläketurva oli vuonna 2006 järjestetty useisiin eläkeyhtiöihin. Vakuutusyhtiö 
Ilmarisessa, jossa Posti-konsernin työntekijät olivat vakuutettuja toimi oma Postin eläkeasian 
neuvottelukunta, jossa oli liiton edustus. 
Alan keskimääräinen eläkkeelle siirtymisikä on edelleen alle yleisen iän. Miesten eläkkeelle 
jäämisikä on hiukan alle 57 vuotta ja naisten 57 v 7 kk. Iät ovat hiukan nousseet vuodesta 2005 . 
Ammatillinen kuntoutus on kasvussa, pelkästään Ilmarinen myönsi 170 ammatillista 
kuntoutuspäätöstä, näistä valtaosa toteutettiin työkokeiluna. 
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Työkyvyttömyyseläkkeitä myönnettiin 245 ja kuntoutustukia eli määräaikaisia 
työkyvyttömyyseläkkeitä 395. Hylkyprosentti ensimmäistä kertaa haettavista 
työkyvyttömyyseläkkeistä oli 12,3 % ja ensimmäisistä hakemuksista 21 %. Osa-aikaeläkkeelle jäi 
51 ja vanhuuseläkkeelle 108 Posti-konsernin työntekijää. (MR) 

JÄRJESTÖASIAT 

POSTILIITTO 100 VUOTTA 
Postiliitto perustettiin 7 .-9 .1.1906 Tampereella. P AU :n liittovaltuusto juhlisti 100-vuotisjuhlia 
Tampereen Työväentalolla 4.-5 . tammikuuta pitämässään kokouksessa, jonka yhteydessä pidettiin 
valtuuston kehittämisseminaari. Pääjuhlassa juhlapuheen piti SAK:n historiankirjoittaja Tapio 
Bergholm. (SK) 

LIITON JÄRJESTÖLLINEN NYKYTILA 
Liiton järjestöllinen tila on vakaa. Jäsenmäärässä ei ole tapahtunut dramaattisia muutoksia. 
Vuoden aikana suuri joukko osastoja uudisti sääntönsä ja nimensä. Loppuvuodesta vanhoilla 
liittotunnuksilla oli enää muutamia osastoja. 
Alkuvuodesta hyväksyttiin pääluottamusmiesten ja luottamusmiesten valintamenettelyohjeet. 
Ohjeissa laadinnassa pyrittiin ennakoimaan niitä kysymyksiä, jotka valintojen yhteydessä 
saattaisivat nousta esiin. Kelpokuljetuksessa ja O4S Cash Services Oy:ssä järjestettiin molemmissa 
valtakunnallisten pääluottamusmiesten vaalit. 
Vuoden alkupuolella lähes kaikki osastot toimittivat kuluvalle vuodelle tehdyt toimintasuunnitelmat 
ja talousarviot. Ne antoivat varsin kirjavan kuvan niin suunnittelusta kuin rahankäytöstä. Samoin 
peräänkuulutettiin moneen kertaan osastojen toimihenkilökaavakkeita ja niitä toimitettiin näillä 
tehostetuilla toimilla paremmin kuin vuosiin. Loppuvuodesta valmisteltiin osastoille yhtenäiset 
suunnitteluohjeet niin toiminnan suhteen kuin talousarviosta. Edellisvuoden syysvaltuusto velvoitti 
osastoja järjestämään vuoden 2006 aikana vähintään yhden asiapitoisen tilaisuuden. 
Ansiomerkkien myöntämisperusteet uudistettiin alkuvuodesta. Vanhojen liittojen tunnuksilla olevia 
ansiomerkkejä voitiin vielä myöntää koko toimintavuoden ajan. 
SAK:n edustajakokous pidettiin kesäkuussa. Edustajakokoukseen osallistui 12 PAUn edustajaa. 
Kokouksessa valittiin PAU:n edustajat keskusjärjestön hallitukseen ja valtuustoon. SAK:n 
valiokunta- ja asiantuntijaryhmät aloittivat työskentelynsä syyskaudella. (SK) 

JÄRJESTÖTAPAHTUMAT 
Talvi päivät pidettiin Rovaniemellä 18 .-19 .3. ja niihin osallistui reilut 500 jäsentä. Päätapahtuma ja 
ammattiryhmien palaverit pidettiin hotelli Pohjanhovissa. 
P AU :n ensimmäiset Retkeilypäivät pidettiin 2.-3 .9 Heimarissa. Myös näille päiville osallistui 500 
jäsentä. Hyvä sää suosi tapahtumaa ja suuren osanottajamäärän johdosta Heimarin järjestelyihin 
tarvittiin lukuisa talkoolaisten joukko. (SK) 
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EDUNVALVONTANEUVOTTELUT POSTISSA 
Posti pyysi neuvotteluja luottamusmiesorganisaation uudistamiseksi. Neuvottelupyynnön 
perusteluina oli sekä liittojen yhdistyminen että työnantajaorganisaatiossa tapahtuneet muutokset. 
Neuvottelut käynnistyivät keväällä eikä niitä saatu päätökseen vuoden loppuun mennessä. 
Oletettavaa on, että uudistuvasta edunvalvontaorganisaatiosta päästään yhteisymmärrykseen 
tulevan vuoden alussa. (AS) 

N UORISOTOIMINTA 
Nuorisovaliokunta kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa. Kokouksissa mm. suunniteltiin 
nuorisokurssien sisältöä, pohdittiin järjestäytymisen edistämistä nuorten keskuudessa, ja alueellista 
nuorisotoimintaa ja sen kehittämistä, sekä monia muita asioita. 
Nuorisovaliokunnan tavoitteena oli vuonna 2006 että mahdollisimman monessa Reitti-lehdessä olisi 
nuorisovaliokuntalaisten kirjoituksia Nuoriso-palstalla, tässä onnistuttiinkin melko hyvin. 

N UORISO KURSSIT 
Nuorisokursseja pidettiin vuoden aikana kaksi, huhtikuun alussa Tampereella oli läsnä 27 nuorta 
jäsentä ja marraskuussa Kuopiossa 18 nuorta jäsentä. 
Kurssien pääteemana olivat palkkaus ja muut työsuhteen ehdot. Kurssilaiset oppivat lukemaan 
omaa palkkanauhaansa; maksetaanko kustakin työstä oikeaa palkkaa ja olivatko henkilökohtainen 
palkanosa arvioitu oikein. Monia nuoria koskevia epäkohtia saatiin valtakunnallisesti selvitettyä. 
Nuorille tuli tutuksi myös Viestinvälitys- ja logistiikka-alan ammattitutkinto. 

YHTEISTOIMINTA 
SAK:n edustajakokous pidettiin 5.-7.6.2006. Edustajakokouksen yhteydessä pidettiin SAK:n 
nuorten järjestämä nuorisoseminaari. Seminaariin kutsutut pääsivät seuraamaan myös 
edustajakokouksen kulkua. PAU:n nuoria seminaarissa edusti nuorisovaliokunnasta Sanna Loven, 
Sanna oli esillä myös useissa valtakunnallisissa lehdissä, kertoen kokemuksia edustajakokouksesta. 
SAK:n nuorten toimesta tehtiin edustajakokoukseen video, jossa esiintyi nuoria SAK:laisia työn 
ääressä. P AU:n nuoria jäseniä videolla edusti Satu Ollikainen Helsingin osastosta. 
Oulun, Etelä-Pohjanmaan, Länsisuomen ja Turun osaston nuoret ja alueitten 
nuorisovaliokuntalaiset olivat jälleen keväällä yhteisellä "Tornado" risteilyllä, jossa oli mukana 
kyseisten alueiden nuorten lisäksi nuoria tutustumassa myös muutamasta muusta osastosta. 
Risteilyn yhteydessä järjestettiin nuorille koulutustilaisuus, jonka vetäjinä toimivat 
Nuorisovaliokuntalaiset. (SK) 

JÄSENPALVELUT 
Edunvalvonnan, koulutustarjonnan, tiedotuksen ja muiden palvelujen ohella liitto on tarjonnut 
jäsenilleen aineellisia jäsenetuuksia. Näistä tärkeimpiä ovat rahallisesti mitattuna liittovakuutus, 
työväenlehtituki ja lomatuet. 

Liitto on ottanut jäsenilleen liittovakuutuksen, joka sisältää vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen sekä 
matkustajavakuutuksen. Vakuutuksen piiriin kuuluvat työssä käyvät eli maksavat jäsenet ja sellaiset 
ei-maksavat jäsenet, joiden työstä poissaoloon ja jäsenmaksujen puuttumiseen on hyväksyttävä syy, 
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esim. työttömyys, vuorotteluvapaa, koulutustuki, sairasloma, äitiys-, isyys- tai vanhempainloma, 
opintovapaa. 
Vapaa-ajan tapaturmavakuutus kattaa jäsenelle itselleen vapaa-aikana kaikkialla maailmassa 
sattuvat tapaturmavahingot. Tapaturmavamman hoitokulut korvataan 2 523 euroon. Pysyvän haitan 
korvaus on 25 229 euroa 100 prosentin invaliditeetista ja lievemmistä haitta-asteen mukaan 
suhteutettuna. 
Matkavakuutus puolestaan korvaa matkasairauksista ja -tapaturmista aiheutuneet kulut, samoin 
matkan peruuntumisesta ja keskeytymisestä aiheutuneet kulut sekä kotiinkuljetuskulut äkillisen 
sairastumisen, tapaturman tai kuoleman johdosta. Liittovakuutuksesta suoritettiin jäsenille 
korvauksia vuoden 2006 aikana yhteensä 108 785 euroa (112 600 euroa vuonna 2005) ja vahinkoja 
kirjattiin 295 kappaletta (278 vuonna 2005). 

Työväenlehtiedun arvo on vähintään 4 kertaa viikossa ilmestyvän työväenlehden tilauksen 
yhteydessä 24 euroa. Vähintään 3 kertaa viikossa ilmestyvän lehden osalta liiton tuki oli 18 euroa ja 
kerran viikossa ilmestyvän osalta 12 euroa. 
Lisäksi useat ammatti osastot myöntävät lehtietua jäsenilleen. Lehtiedun käyttäjiä oli 2055 (2073 
vuonna 2005). 

Lomatukea liiton jäsen voi saada suoraan liiton varoista sekä liiton välityksellä Suomen 
Ammattiliittojen Loma järjestön loma tukia, jotka rahoitetaan tähän toimintaan myönnetyillä raha-
automaattiyhdistysvaroilla. Lisäksi SAL:n yhteistyökumppanin Lomaliiton kautta PAU saa 
pienehkön potin kuntoremonttilomia vuosittain. 
Lomatuki oli määrältään 170 euroa/viikko aikuisille ja 85 euroa 6-16-vuotiaille lapsille. 
Kuntoremonttiviikoille jäsen voi saada tukea 300 euroa/viikko ja lisäksi seurantaviikonvaihteelle 
120 euroa. Uusin kuntolomamuoto on nimeltään Perhekuntoremontti,jonka osalta tuki on 300 
euroa aikuisille ja 150 euroa lapsille. 

Lomatukia jaettiin liiton kautta jäsenille v. 2006 yhteensä 99 213 euroa seuraavasti: 
Liiton lomatuki 57 093 euroa (336 kpl ) 
SAL-ohjatut 3 400 euroa (20 kpl) 
SAL-kuntoremontit 28 520 euroa (62 kpl) 
Perhekuntoremontit 10 200 euroa (50 kpl) 
(RL) 

KOULUTUS 
Vuoden 2006 kurssijärjestelyihin ja koulutusseurantaan tuli suuri muutos, kun vuoden alusta lähtien 
osallistujatiedot vietiin toimiston Sebacon-järjestelmään ja samalla tuli mahdolliseksi ilmoittautua 
verkkosivujen kautta koulutukseen. Kurssivalmistelut, laskutustyö ja seuranta helpottuivat 
huomattavasti ja järjestelmä mahdollistaa myös monenlaiset ajantasaiset raportit. Oheisessa 
yhteenvetotaulukossa on myös sarakkeet naisten ja miesten lukumäärille kullakin kurssilla. 
Järjestökursseihin kuuluvia liiton omia kursseja järjestettiin 8 ja niiltä kertyi oppilaspäiviä 392. 
Suunnitelluista kursseista kaksi jouduttiin peruuttamaan. Kiljavan opiston avoimien kurssien 
oppilaspaikoille hakeutui 10 oppilasta, koulutuspäiviä kertyi niiltä 50. Järjestökursseille 
osallistuneiden määrä kasvoi edellisestä vuodesta 23 % . Merkittävää on, että järjestökursseille 
hakeutuvista lähes 2/3 on naisia. 
Sopimuskoulutukseen lukeutuvien kurssien osanottajista sen sijaan 64 % oli miehiä, mikä kuvannee 
edunvalvojien miesvoittoista sukupuolijakaumaa. Tähän ryhmään kuuluvien koulutuspäivien määrä 
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lisääntyi 6% edellisvuodesta ja oli 1674 oppilaspäivää. Kiljavan opistolta PAUn edunvalvojille 
ostetut kurssit toteutuivat hyvin (315 oppilaspäivää), mutta kurssitarjontaan otetuista avoimista 
kursseista peruttiin suurin osa. Liiton järjestämään omaan sopimuskoulutukseen osallistuttiin 
hyvin, 1277 päivän verran. Lisäystä edelliseen vuoteen oli noin 30 %. 
Kiljavan opiston avoimien kurssien runsaslukuisuus on johtanut siihen, että yksittäiselle kurssille 
eri liitoista hakeutuvien määrä jää liian vähäiseksi ja kurssi jää näin toteutumatta. Vuonna 2006 
peruuntui liian monta kurssia, kuten oheisesta taulukosta käy ilmi. Liittomme jäsenistä 26 jäi 
peruutusten seurauksena ilman haluamaansa kurssipaikkaa Kiljavalla. 
TSL:n kursseille hakeutuminen on edelleen melko satunnaista. 
Kiljavan kesän harrastekursseja liitto tukee lomatuen suuruisella summalla (170 €). Sitä käytti 
hyväkseen vain yksi liittomme jäsen. (PV) 

KOULUTUSTILASTO 2006 
Kurssi 

n 
Opisk. Miehe Naise pituus Oppilas-

Koulutukset aihepiireittäin Aiankohta vht. t t DV oäivät 

PAU:n oma järjestökoulutus 
* Naiset vaikuttavat 22.- 23.4. 17 0 17 2 34 
* Naiset vaikuttavat PERUUNTUI 28.- 29.10. 0 0 0 2 0 
* Nuorisokurssi 1.-2.4. 35 12 22 2 70 
* Nuorisokurssi 18.-19.11. 18 13 6 2 36 
* Svenskspråkiq orqanisationskurs 25.-26.3. 39 15 24 2 78 
* Tunne liittosi - tiedä oikeutesi 11.-12.2. 23 7 16 2 46 
* Tunne liittosi - tiedä oikeutesi 

PERUUNTUI 8.-9.4. 0 0 0 2 0 
* Tunne liittosi - tiedä oikeutesi 27.-28.5. 21 7 14 2 42 
* Tunne liittosi - tiedä oikeutesi 7.-8.10. 29 11 18 2 58 
* Tunne liittosi - tiedä oikeutesi/ 

Sanomalehden jakajat 11.-12.9. 14 5 9 2 28 
PAU:n järjestökoulutus yhteensä 196 70 126 392 

Kiliavan opiston oppilaspaikat 
* Ammattiosaston tilintarkastajien 

kurssi PERUUNTUI 23.-25.2. 0 0 0 3 0 
* Neuvottelutaidon kurssi PERUUNTUI 15.-19.5. 0 0 0 5 0 
* Neuvottelutaidon kurssi PERUUNTUI 11.-15.9. 0 0 0 5 0 
* Puheenjohtaja- ja sihteerikurssi 

PERUUNTUI 5.-9.2. 0 0 0 5 0 
* Puheenjohtaja- ja sihteerikurssi 13.-17.2. 3 1 2 5 15 
* Puheenjohtaja- ja sihteerikurssi 5.-9.6. 3 1 2 5 15 
* Puheenjohtaja- ja sihteerikurssi 13.-17.11 . 0 0 0 5 0 
* Taloudenhoitajien jatkokurssi 18.-22.9. 1 0 1 5 5 
* Taloudenhoitajien peruskurssi 15.-19.5. 3 2 1 5 15 
* Taloudenhoitajien täydennyskurssi 

PERUUNTUI 20.-22.11 . 0 0 0 3 0 
Opistojen järjestökoulutus yhteensä 10 4 6 50 

Järjestökurssit vhteensä 206 74 132 442 

Kouvola 
Kajaani 

Tampere 
Kuopio 
Turku 

Jyväskylä 

Pori 
Oulu 
Lahti 

Kotka 

Kiliava 
Kiljava 
Kiljava 

Kiljava 
Kiljava 
Kiliava 
Kiljava 
Kiliava 
Kiljava 

Kiliava 
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Kiliavan Kesän harrastekurssit 
* Digitaalinen kuvaus ja 

kuvan käsittely 10.-14.7. 1 0 1 5 5 Kiljava 
Harrastekurssit yhteensä 1 0 1 5 5 

Työväen Sivistysliiton kurssit 
opiskelu 

* Ay-koulu verkossa 1 0 1 verkossa 
* Toimiva työyhteisö 25.-26.11. 1 1 0 2 2 Oulu 

TSL:n kurssit 
yhteensä 2 1 1 2 

PAU:n sopimuskoulutus 
Liiton järjestämät 
* Edunvalvonnan ja yhteistoiminnan 
kurssi 6.-10.3. 11 7 4 5 55 Kiljava 
* Edunvalvonnan ja yhteistoiminnan 
kurssi 16.-20.10. 14 6 8 5 70 Heimari 
* G4S Cash Services Oy:n 
luottamusmiesten koulutuspäivät 12.-13.10. 14 9 5 2 28 Helsinki 
* Luottamushenkilöiden oma 
jaksaminen 22.-24.8. 20 7 13 3 60 Pärnu 
* Myynnin edunvalvojapäivät (rajattu 
kohderyhmä) 13.-14.11. 22 3 19 2 44 Helsinki 
* Postinkäsittelyn alakohtaiset 
koulutuspäivät (kutsukurssi) 27.-28.9. 29 27 2 2 58 Helsinki 
* Puheenjohtajien neuvottelupäivät 
(Kutsu kurssi) 1.-2.11. 25 18 7 2 50 Lahti 
* Puheenjohtajien neuvottelupäivät Hämeen Iin n 
(Kutsukurssi) 7.-8.11. 27 21 6 2 54 a 
* Puheenjohtajien neuvottelupäivät 
(Kutsu kurssi) 15.-16.11 . 20 15 5 2 40 Oulu 
* Pääluottamusmiesten 
koulutuspäivät 17.-19.1. 37 26 11 3 111 Heimari 
* Pääluottamusmiesten 
koulutuspäivät 5.-7.9. 39 29 10 3 117 Kiljava 
* Tavarankuljetusalan työntekijjöiden 
koulutuspäivät 29.-30.11. 16 16 0 2 32 Helsinki 
* TES-kurssi (Vv & log.ala) 22.-24.3. 13 9 4 3 39 Kemijärvi 
* TES-kurssi (Vv & log.ala) 17.-19.5. 9 5 4 3 27 Heimari 
* TES-kurssi (Vv & loq .ala) 18.-20.9. 25 16 9 3 75 Tampere 
* Työsuojelun peruskurssi 17.-19.5. 19 11 8 3 57 Heimari 
* Työsuojelun peruskurssi 18.-20.9. 33 18 15 3 99 Tampere 
* Työsuojelun peruskurssi 11 .-13.10. 25 14 11 3 75 Tampere 
* Työsuojeluvaltuutettujen 
koulutuspäivät 29.-31.3. 35 20 15 3 105 Heimari 
* Työsuojeluvaltuutettujen 
koulutuspäivät 5.-7.9. 27 19 8 3 81 Kiljava 

Liiton järjestämät yhteensä 460 296 164 1277 

Kiljavan opistolta ostetut 
omat kurssit 
* Minä ja työyhteisöni muutoksessa -
Työpsykologian kurssi 24.-28.4. 11 7 4 5 55 Kiljava 
* Luottamusmiesten jatkokurssi Osa 
1 9.-13.10. 9 6 3 5 45 Kiljava 
* Luottamusmiesten jatkokurssi Osa 6.-10.11 . 9 6 3 5 45 Kiljava 
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-

2 
* Työoikeuden täydennyskurssi 6.-10.3. 14 11 3 5 70 Kiljava 
* Työsuojelun jatkokurssi Osa 2 6.-10.11. 10 3 7 5 50 Kiljava 
* Työsuojelun jatkokurssi Osa 1 9.-13.10. 10 3 7 5 50 Kiljava 

Yhteensä 63 36 27 315 
Kiljavan opiston oppilaspaikat 
* Ihminen, työ ja päihteet PERUUNTUI 26.-28.4. 0 0 0 3 0 Kiljava 
* Ihminen, työ ja päihteet PERUUNTUI 11.-13.12. 0 0 0 3 0 Kiljava 
* Kuukauden kurssi , 1.osa 

PERUUNTUI 20.2.-3.3. 0 0 0 10 0 Kiljava 
* Kuukauden kurssi , 1.osa 11.-22.9. 2 2 0 10 20 Kiljava 
* Kuukauden kurssi, 2.osa 

PERUUNTUI 27.3.-7.4. 0 0 0 10 0 Kiljava 
* Kuukauden kurssi, 2.osa 23.10.-3.11. 2 2 0 10 20 Kiljava 
* Monikulttuurisuuden kohtaaminen 
työelämässä PERUUNTUI 15.-1 7.3. 0 0 0 3 0 Kiljava 
* Tasa-arvosuunnittelun kurssi 16.-17.1. 1 1 0 2 2 Kiljava 
* Tietotekniikka ja tietoverkot lm:n 
työkaluina PERUUNTUI 19.-21.4. 0 0 0 3 0 Kiljava 
* Tietotekniikka ja tietoverkot lm:n 
työkaluina PERUUNTUI 11.-13.12. 1 1 0 3 3 Kiljava 
* Työelämän tietosuoja PERUUNTUI 25.-26.9. 0 0 0 2 0 Kiljava 
* Työelämän tietosuoja PERUUNTUI 22.-23.5. 0 0 0 2 0 Kiljava 
* Työnohjauksen osaamista 
pääluottamusmiehille PERUUNTUI 13.-15.2. 0 0 0 3 0 Kiljava 
* Työoikeuden peruskurssi 30.1.-3.2. 4 3 1 5 20 Kiljava 
* Työoikeuden peruskurssi 3.-7.4. 1 0 1 5 5 Kiljava 
* Työoikeuden peruskurssi 4.-8.9. 3 1 2 5 15 Kiljava 
* Yritys ja yhteisö muutoksessa 

PERUUNTUI 3.-5.5. 0 0 0 3 0 Kiljava 
* Yritys ja yhteisö muutoksessa 

PERUUNTUI 11.-13.12. 0 0 0 3 0 Kiljava 
* Yritystalous PERUUNTUI 20.-22.2. 0 0 0 3 0 Kiliava 

Yhteensä 14 10 4 82 
Kaikki sopimuskoulutus yhteensä 537 342 195 1674 

Kaikki kurssit yhteensä 746 417 329 2123 

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 

UNION NETWORK INTERNATIONAL UNI 
UNI:n järjestämisala on varsin laaja käsittäen mm. seuraavat sektorit: konttori, kauppa, pankki, 
vakuutus, posti, tele, kirjapaino, media ja viihde. UNI on suurin kansainvälinen ammattijärjestö, 
johon kuuluu 15,5 miljoonaa jäsentä 900 jäsenliitosta ja 140 maasta. UNI:n pääkonttori sijaitsee 
Nyon' issa, Sveitsissä. 
UNl:n puheenjohtajana on toiminut vuoden 2004 alusta amerikkalainen Joe Hansen. Suomesta 
UNI:n maailmanhallitukseen kuuluu P AM:in puheenjohtaja Ann Selin. Postisektorin 
pohjoismaisella mandaatilla UNI:n maailmanhallituksen jäsenenä on Lars Lyngse Tanskasta. 
UNI:lla tai sen postisektorilla ei vuonna 2006 ollut laajapohjaisia kokouksia tai konferensseja. 
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Heidi Nieminen osallistui UNI-Euroopan Postikomitean kokoukseen Luxemburgista 28.-29.9.2006. 
Kokouksessa jaettiin Euroopan yhteisöjen komission ehdotus uudeksi postipalveludirektiiviksi, 
jossa ehdotetaan, että postipalvelut avattaisiin kilpailulle täysimääräisesti vuoden 2009 alkuun 
mennessä. Kokouksessa käytiin läpi myös palveludirektiiviä, UNI:n postisektorin 
maailmankonferenssin valmisteluja ja postisektorin Eurooppa-tason sosiaalidialogia. 

POHJOISMAINEN POSTIUNIONI (NPU) 
Postialan pohjoismaisten ammattiliittojen muodostamaan järjestöön kuuluu 10 liittoa, joissa 
yhteensä jäseniä on yli 100 000. 
NPU :n hallituksen varsinainen eli vuosikokous pidettiin Suomessa, Heimarissa, 13 .-16. kesäkuuta. 
Liiton edustajana olivat Esa Vilkuna ja Heidi Nieminen. Kokouksessa käsiteltiin ajankohtaisia 
postitoimintaan liittyviä asioita sekä UNI:n Euroopan tason toimintaan liittyviä kysymyksiä. 
Suomen Postin ajankohtaisista asioista kokouksessa alusti Johtaja Seppo Salomaa. 

MUUT KANSAINVÄLISET VIERAILUT JA TAPAHTUMAT 
Liiton vieraana 21.- 27. elokuuta oli opintovaltuuskunta, johon kuului Eestin tieto liikenneliiton ja 
Unkari postiliiton ammattiyhdistysaktiiveja. 
Ammattiyhdistys- ja muun yhteiskunnallisen tiedonvaihdon lisäksi matkaohjelmaan sisältyi 
vapaamuotoista ohjelmaa Heimarissa ja Savonlinnassa. 

SOLIDAARISUUSTOIMINTA 
Kehitysmaiden ay-liikkeen avustaminen on tapahtunut Suomen Ammattiliittojen 
Solidaarisuuskeskus SASK:n ja kansainvälisen ammattisihteeristömme UNI:n yhteistyönä. 
Kohteena on edelleen Mosambik ja siellä UNI:njärjestämisalalla toimivat neljä liittoa. Hankkeessa 
suomalaisista UNI-liitoista mukana ovat P AM, PAU ja Viestintäalan ammattiliitto. 
Pelkästään postisektoria koskeva UNI:n hanke koskee postialan liittoja Keski-Aasiassa. Painopiste 
on järjestöjen sisäisessä uudistustyössä; järjestäytyminen, strateginen suunnittelu ja ay-koulutus. 
Tämä on laajin ja toimialaamme lähimmin koskeva hanke missä olemme olleet mukana. Hanke 
koskee seuraavien maita Azerbeidzan, Georgia, Kazakstan, Venäjä, Uzbekistan, Armenia, Valko-
Venäjä, Kirgistan, Moldovia, Tadzikistan ja Ukraina. 
Lähialueyhteistyön osalta PAU on mukana Karjalan Tasavallan ay-kouluttajavalmennuksessa. 
Karjala-projektissa mukana ovat SAK, STTK, Akava ja 15 liittoa. Tämäkin projekti toteutetaan 
SASK:n kautta. 

LÄHIALUEYHTEISTYÖ 
Tallinnassa on vuodesta 2002 asti toiminut Suomen työelämän infopiste. Infopiste on ollut osana 
EU:n Interreg IIIA -ohjelman rahoittaman Suomen ja Viron välisen työmarkkinayhteistyön 
kehittämishanketta, joka päättyi 31.7.2005. Projektin osapuolina olivat muun muassa SAKja 
SAK:laiset ammattiliitot. 
Tallinnan infopiste-projektia on vuoden 2006 alusta jatkettu SAK:n ja sen jäsenliittojen sekä 
Toimihenkilöunionin rahoituksella ja olemme olleet kyseisessä projektissa mukana. (HN) 
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OPINTORAHASTO 
P AU :n opintorahasto sai 17 osastolta Postiliiton 100-vuotispäivien johdosta rahallisia 
huomionosoituksia. Näiden turvin apurahoja myönnettiin aiempia enemmän. 
Apurahoja saivat Helena Aarnio (valokuvaus), Matti Karhu (valokuvaus), Marjaleena Koivumäki 
(kuvataide), Jaana Koivunen (musiikki), Maurice Lasalarie (opiskelu), Marjatta Makkonen 
(musiikki), Ulla Salo-Pulliainen (kirjallisuus), Mia Seppälä (kuvataide), Jarmo Somermäki 
(sarjakuva), Juha Pöyry (opiskelu), Antti Tanskanen (opiskelu) 
Opintorahastoon kuuluivat: Esa Vilkuna, Juhani Anttila, Juha Pöyry ja Seppo Kinnunen sekä 
KSR:n edustajana Heikki Kajanto (SK). 

TIEDOTUS 

REITTI 
Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU:n jäsenlehti Reitti ilmestyi nelivärisenä 32-sivuisena 
aikakauslehtenä 10 kertaa vuodessa. Lehden koko oli 225 x 290 mm, sivun painopinta-ala 193 x 
243 mm. 
Lehden päätoimittaja on Helna Ojala ja toimihenkilöaineistojen vastaava toimittaja tiedottaja Heli 
Stenvall. Lehden ulkoasusta huolehtii graafikko Sanna Kallio. 

REITIN TOIMITUSNEUVOSTO / VIESTINTÄ VALIOKUNTA 
Lehden toimitusneuvostona toimi Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU:n viestintävaliokunta. 
Valiokunta kokoontui kolme kertaa. 
Valiokunnan puheenjohtaja on Esa Vilkuna, sihteeri Heli Stenvall, jäsenet Juha Pöyry ja Helna 
Ojala. (HO) 

JÄSENESITE 
Luottamusmiesten käyttöön tehtiin jäsenesite yhdessä mainostoimisto Raudan kanssa. 
Esite on tarkoitettu motivoimaan uusia työntekijöitä liittymään liittoon. Luottamusmies voi antaa 
esitteen uudelle työntekijälle, kun hän kertoo liiton toiminnasta ja antaa jäseneksiliittymis-
kaavakkeen. 

VERKKOSIVUJÄRJESTELMÄN KÄ YTTÖKOULUTUS 
Sebacon-järjestelmän käyttämisestä ja PAUn verkkosivun päivittämisestä oli koulutus 8.-9.8. koko 
toimistolle . Kouluttajina olivat Optinetin Marko Valo ja Sebaconin Anne Pousi. 

LEHDISTÖTIEDOTTEET 
4 .1. Postilj ooniyhdistys 100 vuotta 

21.2. Yt-neuvottelut Postin oman konttoriverkon supistamisesta ovat päättyneet 
27 .3. Postin palvelu paranee -yli 75-vuotiaille postilähetykset kannetaan postiluukkuun 
31.5. PAU vaatii Postilta pitkäjänteisempää henkilöstöpolitiikkaa 

- tilapäistyövoiman käyttö ja jatkuvat yt-neuvottelut uhkaavat palvelun laatua 
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26.9. Postin tavarakuljetukset siirtymässä alihankkijoille -yt-neuvottelut alkaneet 
28 .9. Postin kuljetusten tulevaisuus epävarmaa 

- Kelpo Kuljetuksen yritysjärjestelyissä henkilöstöä petetty 
8.11. Kelpo-DHL irtisanoi 101 kuljettajaa 

28.11. Posti pyrkii kiertämään Postipalvelulaissa asetettuja velvoitteita 
10.11. G4S Cash Services (Finland) Oy:n Lahden laskentakeskuksen toiminta siirtyy Vantaalle 
(HS) 

JÄSENTIEDOTTEET 
3 .1. Kunto loma perheellisille P AU:n jäsenille 
3 .1. Perheloma Heimarissa 
9.1. Tunnetko oikeutesi -kurssi 

10.1. Vaalitoimitsijapalkkio/tilaa PAU:n verkkosivun tunnukset 
10 .1. Luottamushenkilöiden j aksaminen/Pämu 
10.1. Talviloma Heimarissa 
17 .1. Tunnetko työsopimuksesi 
30.1. Postikonttoriverkko supistuu 

2.2. Tuotannon esimiesten työhön helpotusta 
2.2. Tavarankuljetusalan työntekijöiden TES-neuvottelut jatkuvat 

16.2. Tervetuloa Nuorisokurssille Tampereelle 
21 .2. Yt-neuvottelut Postin oman konttoriverkon supistamisesta ovat päättyneet 
23 .2. Osoitteettomien lähetysten jakelu 
30.3. Postin Tuotantopalveluiden pääkonttorin yt-neuvottelut 
31.3. Viestinvälityksen yt-menettely alkanut . .. 

5.4. Työsuojelukurssi 
7.4. Ehdokasasettelu Kelpo Kuljetus Oy:n työntekijöiden pääluottamusmiesvaaliin 
8.5. Esimiesten, suunnittelijoiden ja tuotantosihteerien työmäärää helpotetaan 
9.5. Liukuvan työajan käyttö Postissa 

17.5. Postin Viestinvälityksen yt-neuvottelut johtaneet henkilöstövähennyksiin 
22.5. Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU riitauttanut yt:n lopputuloksen - neuvottelut jatkuvat 
17.5. Työsopimuksen sisältö 
14.6. Posti-konsernin yt-neuvottelut päättyneet - PAU ei ole hyväksynyt lopputulosta 
14.6. Tervetuloa Naiset vaikuttavat -kurssille Kajaaniin 28.-29.10. 

10.10. Kuljetusten toimintaedellytyksiä ja henkilöstön tilannetta käsiteltiin PAUn hallituksessa 
25 .10. Tutkittua tietoa: joka viides ammattikuski kärsii uniapneasta 
8.11. Kelpo-DHL irtisanoi 101 kuljettajaa 

28 .11. Vastuu kuljetusten kuormauksesta ja aikatauluista kasvaa! 
7.11. Joulukauden ruuhkatyökorvaus G4S Cash Services (Finland) Oy:ssä 
17 .11. J oulukauden ruuhkatyökorvaus Postissa 
22.12. Ohjattu hiihto loma Hotelli Heimarissa jäsenhintaan 
22.12. Liiton tuella Kuntoremonttiin 
(HS) 

LIITTOHALLITUS- JA -V AL TUUSTOTIEDOTTEET 

27.1. Liittohallituksen kokous 26.1. 
21.2. Liittohallituksen kokous 20.2. 
24.3 . Liittohallituksen kokous 17.3 . 

6.4. Liittohallituksen kokous 6.4. 
10.5. Liittohallituksen kokous 9.5. 
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2.6. Liittovaltuuston kokous 30.-31.5. 
13 .6. Liittohallituksen kokous 12.6. 
14.8. Liittohallituksen kokous 23.-24.8. 
19.9. Liittohallituksen kokous 19.9. 

10.10. Liittohallituksen kokous 10.10. 
10.11. Liittohallituksen kokous 9 .11. 
14.12. Liittohallituksen kokous 13.12. 
(HS) 

ÅNSIOMERKIT 

LIITON KULTALEHVÄISET ANSIOMERKIT (POSTILIITTO) 
päivä nro saaJa osasto 
06.04. 93 Vähämäki Toivo Vaasan osasto 
06.04. 94 Eschner Veli Joensuun osasto 

LIITON HOPEALEHV ÄISET ANSIOMERKIT (POSTILIITTO) 
päivä nro saaJa osasto 
06.04. 785 Koivumäki Marko Varsinais-Suomen osasto 
06.04. 786 Seppinen Hannu Varsinais-Suomen osasto 
06.04. 787 Heinonen Arto Varsinais-Suomen osasto 
06.04. 788 Toivonen Hannu Varsinais-Suomen osasto 
06.04. 789 Ahanen Silve Varsinais-Suomen osasto 
06.04. 790 Vuorela Pauli Varsinais-Suomen osasto 
06.04. 791 Vuorinen Per-Erik Varsinais-Suomen osasto 
06.04. 792 Luhtasela Esa Vaasan osasto 
06.04. 793 Hirvonen Pentti Joensuun osasto 
06.04. 794 Kivinen Pertti Pirkanmaan osasto 
06.04. 795 Tuominen Arvi Pirkanmaan osasto 
09.05. 796 Majalahti Esa Länsi-Suomen osasto 
09.05. 797 Lusa Elisa Länsi-Suomen osasto 
09.05 . 798 Joukanen Anita Länsi-Suomen osasto 
09.05. 799 Heikkilä Ari Länsi-Suomen osasto 
09.05 . 801 Ailasmaa Tapio Länsi-Suomen osasto 
09.05. 802 Salonen Kari Länsi-Suomen osasto 
24.08. 803 Nygren Tuula Heinolan osasto 
19.09. 804 Varinen Markku Kuopion osasto 
19.09. 805 Holm Pentti Kuopion osasto 
19.09. 806 Rissanen Matti Kuopion osasto 
19.09. 807 Mönkkönen Seppo Kuopion osasto 
13.12. 808 Hirvonen Anelma Palveluhenkilöt 
13 .12. 809 Kuosa Tuula Palveluhenkilöt 
13 .12. 810 Saaranen Tuula Palveluhenkilöt 
13.12. 811 Leppiaho Raila Palveluhenkilöt 
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LIITON HOPEISET ANSIOMERKIT (PAU) 
24.08. 2 Torvinen Juha Kanta-Hämeen osasto 
24.08. 3 Lehti Pertti Kanta-Hämeen osasto 
19.09. 4 Koponen Reijo Pohjois-Karjalan toimihenkilöt 
19.09. 5 Laitinen Heikki Pääkaupunkiseudun toimihenkilöt 
10.10. 6 Iltola Pauli Keski-Suomen osasto 
10.10. 7 Tuukkanen Reijo Keski-Suomen osasto 
10.10. 8 Pohjonen Antero Keski-Suomen osasto 
10.10. 9 Hakala Pirjo Keski-Suomen osasto 
10.10. 10 Heinonen Heikki Keski-Suomen osasto 
10.10. 11 Saarikko Juhani Keski-Suomen osasto 
(BS) 

LIITTOVALTUUSTO 
Posti-ja logistiikka-alan unioni P A U:n liittovaltuuston 100-vuotisjuhlakokous pidettiin 4. -5 .1.2006 
Tampereen Työväen Konserttisalissa Tampereella. Liittovaltuuston kevätkokous pidettiin 
30.-31.5.2006 kuljetusliittojen Hakaniemi-salissa Helsingissä. Osastojen esitysten lisäksi 
kokouksessa käsiteltiin toimintakertomus sekä tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus vuodelta 2005 . 
Liittovaltuuston syyskokous pidettiin 27.-28 .11.2006 kuljetusliittojen Hakaniemi-salissa 
Helsingissä. Kokouksessa käsiteltiin liiton toiminta- ja taloussuunnitelma vuodeksi 2007 sekä 
osastojen tekemät esitykset. 
Liittovaltuuston kokouksiin kutsuttiin liiton tilintarkastaja, liittohallitus sekä liiton toimitsijat. 

Liittovaltuustoon kuuluivat puheenjohtaja Timo Heikkisen lisäksi seuraavat jäsenet: 
Varsinainen jäsen henkilökohtainen varajäsen 
Tapio Ailasmaa Hannu Snellman 
Kalle Andersson Risto Keskitalo 
Hannu Haapaniemi Markku Hirvioja 
Erja Hakkola Anneli Liikala 
Tero Helin Jukka Heikkinen 
Anja Herva Anneli Korpela 
Pauli Iltola Keijo Paajoki 
Juha Jaatinen Satu Ollikainen 
Katrin Järvinen Anita Lappalainen 
Jukka Kalliokoski Jari Kunto 
Markku Katajamäki Jarmo Dits 
Antero Kavonius Maija Kesti 
Tero Kelkka Anna Pensola 
Marko Koivumäki Matti Vikström 
Reijo Koponen Annikki Veiste 
Arto Kuosmanen Tiina Munne 
Kirsti Lehtimäki Leena Kurri 
Raila Leppiaho Tuula Saaranen 
Esa Majalahti Aulis Koskinen 
Heikki Mäkipää Arja Lämsä 
Lea Nuorimaa Terhi Helminen 
Timo Nättilä Erkki Kaukoniemi 
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Timo Peippo 
Synnöve Perälä 
Pasi Poussu 
Hannu Rantanen 
Arto Räsänen 
Antero Saukkonen 
Kirsti Savolainen 
Sisko Tahvanainen 
Juha Torvinen 
Pertti Touhonen 
Arvi Tuominen 
Jaana Vanhasaari 
Markku Varinen 
Piia Willberg 
Marja-Leena Våg 
Juha Värttö 
(BS) 

LIITTOHALLITUS 

Veikko Hotti 
Erja Keskinen 
Jouko Takaranta 
Markku Kangas 
Tero Kiljunen 
Riina Hyöky 
Anne Järvinen 
Pentti Hirvonen 
Antti Koskimäki 
Eija Heikkilä 
Riitta Koskinen 
Marjo Juuti 
Matti Rissanen 
Leevi Pyy 
Heikki Tapperi 
Hilkka Lund 

Liittohallitus kokoontui yksitoista ( 11) kertaa, joista yksi ( 1) kokous oli kaksipäiväinen. 
Liittohallituksen puheenjohtajana toimi Esa Vilkuna. Ensimmäisenä varapuheenjohtajana toimi 
Antero Palmolahti ja ja toisena varapuheenjohtajana Tarja Stranden. Liittohallituksen sihteerinä 
toimi Birgit Simonen. 
Liittovaltuuston puheenjohtaja Timo Heikkinen kutsuttiin liittohallituksen kokouksiin. 
Liittohallitus: 
Esa Vilkuna, Helsinki, puheenjohtaja 
Taru Alho, Helsinki 
Juhani Anttila, Oulu 
Pentti Holm, Kuopio 
Markku Huttunen, Kajaani 
Lena Lahti, Helsinki 
Vesa Lappalainen, Mikkeli 
Kari Lempinen, Lahti 
Raimo Märsylä, Kannus 
Jarmo Niemi, Masku 
Paula Nummikoski, Kuopio 
Antero Palmolahti, Tampere 
Mikko Poutanen, Helsinki 
Juhani Saarikko, Jyväskylä 
Mirja Sandberg, Tampere 
Hannu Siiriäinen, Tampere 
Tarja Stranden, Espoo 
Juha Öhman, Espoo 
(BS) 
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LIITTOHALLITUKSEN VALIOKUNNAT, 

NEUVOTTELUKUNNAT JA TYÖRYHMÄT 

PUHEENJOHTAJISTO 
Esa Vilkuna 
Timo Heikkinen 
Antero Palmolahti 
Tarja Stranden 
Kari Tamminen 
Kokoontui 2 kertaa. 

puheenjohtaja 

sihteeri 

VIESTINTÄ VALIOKUNTA 
Esa Vilkuna 
Helna Ojala 
Juha Pöyry 
Heli Stenvall 
Kokoontui 3 kertaa. 

JÄRJESTÖVALIOKUNTA 
Timo Heikkinen 
Juhani Anttila 
Taru Alho 
Markku Huttunen 
Tarja Stranden 
Päivi Vuovirta 
Piia Willberg 
Seppo Kinnunen 
Kokoontui 6 kertaa. 

puheenjohtaja 

sihteeri 

puheenjohtaja 

sihteeri 

TYÖYMPÄRISTÖV ALIOKUNTA 
Jarmo Niemi 
Tarja Gustafsson 
Pentti Holm 
Pertti Miettinen 
Mikko Poutanen 
Juhani Saarikko 
Hannu Siiriäinen 
Mika Roos 
Kokoontui 7 kertaa. 

NUORISOVALIOKUNTA 
Piia Willberg 
Pasi Gynther 
Ari Komulainen 
Jari Kunto 
Minna Laakkonen 
Sanna-Mari Loven 
Tero Pitkänen 
Sari Anne Salminen 
Arttu Turunen 
Tuija Porkka 

puheenjohtaja 

sihteeri 

puheenjohtaja 

sihteeri 9.11.2006 asti 
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Seppo Kinnunen 
Kokoontui 7 kertaa. 

sihteeri 9.11.2006 alkaen 

TOIMIHENKILÖV ALIOKUNTA 
Mirja Sandberg 
Lena Lahti 
Ossi Lillomäki 
Hannu Rantanen 
Arto Sieranta 
Tiina Staf 
Tarja Stranden 
Esko Hietaniemi 
Kokoontui 2 kerran. 

puheenjohtaja 

12.6.2006 alkaen 

sihteeri 

Toimihenkilövaliokunnan ja Esimies- ja asiantuntijajaoston yhteinen kokous 
Kokoontui 6 kertaa. 

TYÖEHTOSOPIMUSNEUVOTTELUKUNTA 
Esa Vilkuna 
Esko Hietaniemi 
Seppo Kinnunen 
Kari Lempinen 
Ossi Lillomäki 
Pertti Miettinen 
Jarmo Niemi 
Antero Palmolahti 
Mika Roos 
Mirja Sandberg 
Kari Tamminen 
Arto Sieranta 
Kokoontui 1 kerran. 

puheenjohtaja 

sihteeri 

TAVARANKULJETUSALAN NEUVOTTELUKUNTA 
Juhani Anttila 
Pekka Heikkilä 
Jukka Heikkinen 
Erkki Kaukoniemi 
Pentti Romo 
Mika Roos 
Kokoontui 2 kertaa. 

puheenjohtaja 

12.6.2006 alkaen 

12.6.2006 asti 
sihteeri 

Tavarankuljetusalan neuvottelukunnan ja Postikuljetuksen jaoston yhteinen kokous 
Kokoontui 1 kerran. 

RAHANKÄSITTELYPALVELUT-ALAN NEUVOTTELUKUNTA 
Markku Virtanen 
Ari Kolehmainen 
Leena Kurri 
Lea Nuorimaa 
Liisa Sulanen 
Esko Hietaniemi 
Kokoontui 3 kertaa. 

puheenjohtaja 
23.8.2006 alkaen 
23.8.2006 alkaen 

sihteeri 
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HEIMARIN ASIAKASTOIMIKUNTA 
Esa Vilkuna 
Juha Hokkanen 
Vesa Lappalainen 
Pertti Lindholm 
Heli Stenvall 
Hannele Tirkkonen 
Lasse Yläneva 
Kokoontui 2 kertaa. 

puheenjohtaja 
kutsuttuna 

28.7.2006 asti 
9.11.2006 asti 
kutsuttuna 
sihteeri 

SANOMALEHDENJAKAJIEN JAOSTO 
Antero Palmolahti 
Taru Alho 
Markku Huttunen 
Anne Järvinen 
Raija Kilpi 
Tapio Saariokari 
Kirsti Savolainen 
Katriina Tuviala 
Kari Tamminen 
Kokoontui 4 kertaa. 

puheenjohtaja 

26.1.2006 alkaen 
26.1.2006 alkaen 

sihteeri 

PERUSJAKELUN JAOSTO 
Kari Lempinen 
Juha Jyrkinen 
Vesa Lappalainen 
Raimo Märsylä 
Juhani Rautjoki 
Hannu Siiriäinen 
Pertti Miettinen 
Kokoontui 5 kertaa. 

KÄSITTELYN JAOSTO 
Jarmo Niemi 
Pentti Holm 
Mikko Poutanen 
Juhani Saarikko 
Esa Virta 
Juha Öhman 
Esko Hietaniemi 
Kokoontui 1 kerran. 

puheenjohtaja 

sihteeri 

puheenjohtaja 

5.12.2006 asti 

sihteeri 

POSTIKULJETUKSEN JAOSTO 
Juhani Saarikko 
Tero Kiljunen 
Jarmo Niemi 
Juha Ruusunen 
Mika Roos 
Kokoontui 2 kertaa. 

puheenjohtaja 

sihteeri 
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Postikuljetuksen jaoston ja Tavarankuljetusalan neuvottelukunnan yhteinen kokous 
Kokoontui 1 kerran. 

V ARASTOPALVELUIDEN JAOSTO 
Juha Öhman 
Timo Saarinen 
Eija Sivanne-Gallego 
Markku Vehmas 
Arto Sieranta 
Kokoontui 1 kerran. 

puheenjohtaja 

sihteeri 

TOIMIPAIKKAJAOSTO (PALKKA.LIITE N) 
Mirja Sandberg puheenjohtaja 
Tarja Gustafsson 
Erja Hakkola 
Esko Hietaniemi 
Jaana Vanhasaari 
Päivi Vuovirta 
Kokoontui 4 kertaa. 

sihteeri 

ESIMIES- JA ASIANTUNTIJAJAOSTO (PALKKALIITE C) 
Tarja Stranden puheenjohtaja 
Satu Itäranta 
Paula Nummikoski 
Hannu Rantanen 
Mirja Sandberg 
Arto Sieranta 
Sari Visuri 
Marjaana Udd 
Esko Hietaniemi 
Kokoontui 1 kerran. 

sihteeri 

Esimies- ja asiantuntijajaoston ja Toimihenkilövaliokunnan yhteinen kokous 
Kokoontui 6 kertaa. 

INFORMAATIOLOGISTIIKKA-ALAN JAOSTO 
Lena Lahti 
Pasi Hentunen 
Esko Hietaniemi 
Ossi Lillomäki 
Arto Sieranta 
Kokoontui 2 kertaa. 

puheenjohtaja 

sihteeri 

POSTI- JA LOGISTIIKKA-ALAN UNIONIN OPINTORAHASTO 
Esa Vilkuna 
Juhani Anttila 
KSR:n edustaja 
Juha Pöyry 
Seppo Kinnunen 
Kokoontui 1 kerran. 
(BS) 

puheenjohtaja 

sihteeri 
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NEUVOTTELUKUNNAT, 
TYÖRYHMÄT JA EDUSTUKSET 

JÄRJESTÖJEN ASETTAMAT 
(Tilanne 31 .12.2006) 

SAK 
- SAK:n 17. varsinaiseen edustajakokouksen edustajat: 
Varsinaiset edustajat varaedustajat 
Timo Heikkinen Satu Ollikainen 
Reijo Koponen Erja Hakkola 
Juha Torvinen Piia Willberg 
Mirja Sandberg Markku Huttunen 
Tarja Stranden Hannu Siiriäinen 
Lena Lahti Juhani Saarikko 
Taru Alho Raimo Märsylä 
Paula Nummikoski Vesa Lappalainen 
Juhani Anttila Mika Roos 
Jarmo Niemi Kirsti Savolainen 
Kari Lempinen Katrin Järvinen 
Nuorten seuraajaedustajina SAK:n 17. edustajakokouksessa Piia Willberg ja Sanna Loven 
- Valtuusto kesäkuun edustajakokoukseen asti : Timo Heikkinen (Jarmo Niemi 1. varajäsen, Juha 

Torvinen 2.varajäsen), Lempinen Kari (Vesa Lappalainen 1. varajäsen, Pentti Romo 2. varajäsen), 
Taru Alho (Tiina Munne 1. varajäsen), Reijo Koponen (Tarja Stranden 1. varajäsen, Mirja 
Sandberg 2. varajäsen) 

- Valtuusto edustajakokouksesta lähtien 
Varsinainen jäsen I varajäsen 
Taru Alho Piia Willberg 
Mirja Sandberg Tarja Stranden 
Timo Heikkinen Juha Torvinen 
Kari Lempinen Jarmo Niemi 

II varajäsen 
Satu Ollikainen 
Paula Nummikoski 
Reijo Koponen 
Juha Jyrkinen 

- Hallitus: Esa Vilkuna (Kari Tamminen), Juhani Anttila yleisvarajäsen 
- Työvaliokunta: Esa Vilkuna Timo Rädyn (AKT) varana 
- Järjestövaliokunta: Seppo Kinnunen (edustajakokoukseen asti) 
- Koulutusvaliokunta: Päivi Vuovirta ( edustajakokoukseen asti) 
- Nuorisovaliokunta: Piia Willberg (edustajakokoukseen asti) 
- Oikeudellinen valiokunta: Kari Tamminen ( edustajakokoukseen asti) 
- Sosiaalivaliokunta: Mika Roos (edustajakokoukseen asti) 
- Talousvaliokunta: Rauno Lehojoki ( edustajakokoukseen asti) 
- Sopimusvaliokunta: Arto Sieranta (edustajakokoukseen asti) 
-Tasa-arvovaliokunta: Päivi Vuovirta ( edustajakokoukseen asti) 
-Työelämän kehittämisvaliokunta: Juha Pöyry (edustajakokoukseen asti) 
-Työsuojeluvaliokunta: Mika Roos (edustajakokoukseen asti) 
- Viestintävaliokunta: Heli Stenvall (edustajakokoukseen asti) 
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- Kuljetusalan neuvottelukunta: Esa Vilkuna, Kari Tamminen (edustajakokoukseen asti) 
- Monikulttuurisuustyöryhmä: Seppo Kinnunen (edustajakokoukseen asti) 
- Koulutuspoliittinen työryhmä: Juhani Heino (edustajakokoukseen asti) 
- Koulutussäätiön hallitus: Pertti Miettinen ( edustajakokoukseen asti) 
- SAK 100 vuotta -järjestelytoimikunta: Arto Sieranta. 

PAU:n edustajat SAK:n valiokunnissa sekä asiantuntijaryhmissä 
edustajakokouksesta lähtien 
Valiokunta 
- Sopimusvaliokunta 
- Talous- ja elinkeinopoliittinen valiokunta 
- Työelämän kehittämis- ja työsuojeluvaliokunta 
- Oikeudellinen valiokunta 
- Sosiaalivaliokunta 
- Jäsenyysvaliokunta 
- Kansainvälisten asioiden valiokunta 
- Henkilöstö- ja talousvaliokunta 
- Nuorisovaliokunta 

Neuvottelukunta 
- Kuljetusalojen neuvottelukunta · 

Ryhmä 
- Sopimusvastaavat 
- Talouspoliittiset asiantuntijat 
- Koulutuspäälliköt 
- Tasa-arvosihteerit 
- Yhteiskuntasuhteiden hoitajat 
- Koulutus- ja työvoima-asiantuntijat 
- Järjestöpäälliköt 
-Työsuojelusihteerit 
-Tutkijat 
- Lakimiehet 
- Sosiaalipoliittiset asiantuntijat 
- Tiedottajat 
- Toimittajat 
- Nuorisosihteerit 
- Ruotsinkielinen sihteeristö/Svenska Sekretariat 
- Kv-vastaavat 
Henkilöstöpäälliköt 
Talouspäälliköt 
Kehittämispäälliköt 

SAK:n Koulutussäätiön hallitus: Päivi Vuovirta 

Varsinainen jäsen 
Arto Sieranta 
Seppo Kinnunen 
Mika Roos 
Heidi Nieminen 
Päivi Vuovirta 
Heli Stenvall 
Heidi Nieminen 
Rauno Lehojoki 
Piia Willberg 

Esa Vilkuna 
Kari Tamminen 
Edustaja 
Arto Sieranta 
Rauno Lehojoki 
Päivi Vuovirta 
Päivi Vuovirta 
Esa Vilkuna 
Juhani Heino 
Seppo Kinnunen 
Mika Roos 
Juhani Heino 
Heidi Nieminen 
Mika Roos 
Heli Stenvall 
Helna Ojala 
Tuija Porkka 
Esko Hietaniemi 
Heidi Nieminen 
Rauno Lehojoki 
Rauno Lehojoki 
Seppo Kinnunen 

Maahanmuutto- ja monikulttuurisuusasioihin paneutuvaan ryhmä: Wilberforce Essandor sekä 
Seppo Kinnunen. 
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PAU:n edustajat SAK:n aluekokouksissa syksyllä 2006: 
alue varsinainen vara 
Etelä-Savo Juha Jyrkinen · Vesa Lappalainen 
Häme Juha Torvinen Tommi Simola 
Keski-Suomi Timo Heikkinen Pauli Iltola 
Kymi Raimo Heikkilä Tiina Munne 
Lappi Anja Herva Markku Hirvioja 
Oulu Antero Saukkonen Hannu Lahdenperä 
Pirkanmaa Arvi Tuominen Veijo Viertola 
Pohjanmaa Erja Hakkola Jukka Kalliokoski 
Pohjois-Karjala Hannu Hiltunen Sisko Tahvanainen 
Pohjois-Savo Irma Ylänen Pentti Holm 
Satakunta Kari Salonen Esa Majalahti 
Uusimaa Juha Pöyry Taru Alho 

Markku Jalava Mona Terävuo 
Varsinais-Suomi Jarmo Niemi Anne Virvolampi 

POSTI- JA LOGISTIIKKA-ALAN TYÖTTÖMYYSKASSA 
- Edustajisto: Antero Palmolahti (Kari Lempinen), Markku Huttunen (Juhani Anttila) Pentti Holm 

(Pertti Miettinen), Taru Alho (Seppo Kinnunen), Hannu Siiriäinen (Mika Roos), Raimo Märsylä 
(Katriina Turunen), Mikko Poutanen (Vuokko Malinen), Timo Heikkinen (Esa Vilkuna), Juha 
Öhman (Birgit Simonen), Lena Lahti (Katja Johansson), Juhani Saarikko (Juhani Heino), Jarmo 
Niemi (Vesa Lappalainen). Edustajiston puheenjohtajana toimi Timo Heikkinen 

- Hallitus: Eero Saarinen puheenjohtaja, (Juha Torvinen) Arto Sieranta, (Jaana Vanhasaari), Juha 
Pöyry (Satu Ollikainen). 

MUUT JÄRJESTÖT 
Kuljetusalan Federaatio KAF:n hallitus: Esa Vilkuna (Arto Sieranta), Kari Tamminen (Pertti 
Miettinen) 
Suomen Ammattiliittojen Lomajärjestö SAL ry 
- Valtuusto: Vuokko Malinen (Tuija Porkka) 

LIIKELAITOSTEN ASETTAMAT 
Hakaniemen Merikiinteistö Oy, hallitus: Rauno Lehojoki varajäsen 
Kiinteistö Oy Siltasaarenkatu 4, hallitus: Rauno Lehojoki 
Vakuutusyhtiö Ilmarisen Postin eläkeasioita käsittelevä lautakunta: Synnove Perälä, Juhani 
Saarikko, Mika Roos 

SUOMEN POSTI OYJ:N ASETTAMAT 
Tilanne 31.12.2006 
Suomen Posti Oyj:n Henkilöstörahasto: 
- Valtuusto: Jarmo Niemi puheenjohtaja, Katrin Järvinen varapuheenjohtaja, 
- Hallitus: Antero Palmolahti puheenjohtaja, Erkki Keksi varapuheenjohtaja 
Hyvinvointisäätiö: Esa Vilkuna, Jarmo Niemi 
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Viestinvälityksen- ja logististen palvelujen ammattitutkinto: 
- Ohjausryhmä: Jarmo Niemi, Juhani Heino 
- Työssä oppiminen -työryhmä: Jarmo Niemi 
Tutkintotavoitteet koulutusohjelmat/ Ammattitutkinnot-projektin: projektiryhmä Jarmo 
Niemi sekä ohjausryhmä Juhani Heino. 

SUOMEN POSTI OYJ 

Hallitus: Antero Palmolahti, Mirja Sandberg 
Yt-ryhmä: Esa Vilkuna, Antero Palmolahti, Kari Tamminen, Esko Hietaniemi, Mirja Sandberg 
Työsuojelun keskustoimikunta: Mauri Hulkko (Pentti Holm), Juhani Saarikko (Kari Salonen), 
Arvi Tuominen, Juha Jyrkinen (Hannu Haapaniemi), Tarja Gustafsson Sirpa Nisunen), Synnöve 
Perälä (Anneli Liikala) 
Suomen Posti Oyj:n Tasa-arvoneuvottelukunta: Tarja Gustafsson, Juha Jyrkinen, Pasi Hentunen, 
Piia Willberg 
Suomen Posti Oyj:n luottamusmiesjärjestelmän kehittäminen: Arto Sieranta, Jarmo Niemi, 
Timo Heikkinen, Tarja Gustafsson 
Toimipaikkaverkon yt-ryhmä: Tuula Saaranen. Tarja Gustafsson, Erja Hakkola, Mirja Sandberg, 
Esko Hietaniemi 
Posti/Muutoksen tuki työryhmä: Tarja Gustafsson, Mirja Sandberg sekä Arto Sieranta. 
Postin Tuotannon Työvaliokunnan Työhyvinvoinnin ohjausryhmä: Juha Jyrkinen Tarja 
Gustafsson ja Juhani Saarikko 
Postinjakelun toimipaikkakohtaista resursointia selvittävä Postin työryhmä: Juhani Rautjoki, 
Kari Lempinen, Vesa Lappalainen ja Pertti Miettinen 
Jakelun uuden työajanlaskentajärjestelmän käyttöönoton yt-ryhmä: Juha Jyrkinen, Vesa 
Lappalainen ja Juhani Rautjoki 
Jakelun suunnitteluprojekti JASU, ohjausryhmä: Kari Lempinen 
Postijakelun työajan mitoitusjärjestelmän seurantaryhmä: Vesa Lappalainen, Pertti Miettinen, 
Juhani Rautjoki 
Joustavuus ja ketteryyshanke: Johtoryhmä/Esa Vilkuna ja Antero Palmolahti sekä Ohjausryhmä/ 
Arto Sieranta, Jarmo Niemi ja Kari Lempinen. 
Ilkka-CASE: Kari Lempinen, Jarmo Niemi, Juha Jyrkinen 
Jakelutoimen kehittäminen: Antero Palmolahti 
Kevyen lajittelun uudistaminen -projekti 
- Ohjausryhmä: Jarmo Niemi 
- Projektiryhmä: Kari Lempinen, 

- Tietohuoltoprojekti: Vesa Lappalainen 

INHOUSE-PALVELUT 
- Valtakunnallinen yt-ryhmä: Jarmo Niemi, Tarja Gustafsson, Raija Pönni, Milla Reijonen, Auvo 
Uusitalo, Pauli Ilvesviita 4.9.06 asti 
- Liikkeen luovutukset yt-ryhmä: Jarmo Niemi, Mirja Sandberg 

IT OPTIM0OY 
- Hallitus: Ossi Lillomäki 
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ITELLAOY 
- Työsuojelutoimikunta: Eija Kemppainen, Jari Peltoniemi (Kari Saraste) Jarkko Poutanen 
- Yt-ryhmä: Jouko Takaranta, Kari Saraste 

LIITON EDUSTAJAT TES-NEUVOTTELUISSA 
JA NIIHIN LIITTYVISSÄ TYÖRYHMISSÄ 
Tilanne 31.12.2006 

TYÖEHTOSOPIMUSNEUVOTTELIJAT 
- Posti- ja logistiikka-ala: Esa Vilkuna, Kari Tamminen, Arto Sieranta, Mika Roos, Esko 
Hietaniemi, Mirja Sandberg, Päivi Vuovirta 
- Postialan työehtosopimusneuvottelujen taustaryhmä: Esa Vilkuna, Kari Tamminen, Arto 
Sieranta, Juha Pöyry, Timo Heikkinen, Kari Lempinen, Jarmo Niemi, Antero Palmolahti 
- Rahankäsittelypalvelualat TES: Kari Tamminen, Markku Virtanen, Esko Hietaniemi, Helinä Sailas 
- Informaatiologistiika-ala TES: Ossi Lillomäki, Mirja Sandberg, Jarmo Niemi ja Arto Sieranta 
- Tavarankuljetusalan työntekijöiden TES (KELPO): Mika Roos, Juhani Anttila, Pentti Romo 
1.9.2006 asti, Jukka Heikkinen 1.9.2006 lähtien 
- Tavarankuljetusalan toimihenkilöiden TES (KELPO): Mika Roos, Juhani Anttila, Pentti 
Romo 1.9.2006 asti, Jukka Heikkinen 1.9.2006 lähtien 
- Silta Oy: Arto Sieranta, Päivi Vuovirta, Anne Virvolampi 
- Sanomalehden-jakajien palkkalaskelman uudistamien: Anne Järvinen, Antero Palmolahti, 
Tapio Saariokari ja Arto Sieranta. 

TES-TYÖRYHMÄT 
- Perusjakelun urakoinnin neuvotteluryhmä: Arto Sieranta, Antero Palmolahti 
- Perus- ja varhaisjakelun yhteistekemisen neuvotteluryhmä: Arto Sieranta, Antero Palmolahti 
- Perus- ja varhaisjakelun yhdistäminen: Esa Vilkuna, Antero Palmolahti, Kari Lempinen 
- Varastopalvelut-alan palkkaliitteen työryhmä: Timo Saarinen, Arto Sieranta 
- Sukupuolivaikutusten arviointityöryhmä: Taru Alho, Päivi Vuovirta, Heli Stenvall 
- Työterveyshuollon kehittämisen neuvottelukunta: Mika Roos, Juha Jyrkinen, Tarja 
Gustafsson, Synnöve Perälä 
- Työaikatyöryhmä: Esko Hietaniemi, Kari Lempinen, Pertti Miettinen, Tarja Stranden, Kari 
Tamminen 

- Ohjausryhmä: Arto Sieranta, Kari Tamminen, Esa Vilkuna 
- Ammattitutkinnon vaikutus palkkaukseen: Arto Sieranta, Heli Stenvall 
- Toimipaikkatyön palkkausjärjestelmän käyttöönotto: Esko Hietaniemi, Mirja Sandberg, 
Annikki Veiste 
- Postityön palkkausjärjestelmän käyttöönotto: Kari Lempinen, Pertti Miettinen, Jarmo Niemi, 
Arto Sieranta 
- Sanomalehdenjakelun työryhmä: Antero Palmolahti 
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- Henkilöstön edustajien asema, tiedonsaanti, koulutus, toimintaedellytykset, liikkeen 
luovutus, paikallinen sopiminen: Arto Sieranta, Kari Tamminen, Päivi Vuovirta 
- Osa-aikaisten työsuhteen ehtoja selvittävä työryhmä: Mika Roos, Mirja Sandberg, Kari 
Tamminen 
- Rahankäsittelypalvelut alan työryhmä: Esko Hietaniemi, Kari Tamminen 
- Silta Oy:n työryhmä: Päivi Vuovirta, Anne Virvolampi 
-Tavarankuljetusalan toimihenkilöiden palkkajärjestelmän uudistamistyöryhmä: Juhani 
Anttila, Pentti Romo, Mika Roos 
-Tavarankuljetusalan TES: 

- Työaikaryhmä: Mika Roos, Juhani Anttila, Jukka Heikkinen 
- Ammattitutkintoon johtava koulutus: Mika Roos, Juhani Anttila, Jukka Heikkinen 
- Alihankinnan periaatteet ja tilaajavastuu: Mika Roos, Juhani Anttila, Jukka Heikkinen 

- Osoitteeton mainosjakelu: Esa Vilkuna, Antero Palmolahti, Arto Sieranta 

LIITON EDUSTUS MUIDEN YHTIÖIDEN JA 
YHTEISÖJEN ASETTAMISSA ELIMISSÄ 
- Falck Cash Services Oy:n hallitus: Markku Virtanen 
- G4s Cash Services (Finland) Oy:n työsuojelu- ja yhteistyöryhmä: Ari Kolehmainen, Lea 
Nuorimaa, Liisa Sulanen ja Markku Virtanen 
- Silta Oy:n koulutustyöryhmä: Anne Virvolampi, Päivi Vuovirta 
- Kelpo Kuljetus Fi Oy:n hallitus: Pentti Romo (30.6.2006 saakka) 
- Kelpo Kuljetus FI Oy:n yhteistyöryhmä/ työsuojelutoimikunta: Juhani Anttila, Erkki 
Kaukoniemi, Mika Rantala, Pentti Romo ja Veijo Romppainen (31.8.2006 saakka) ja (1.9.2006 
alkaen) Jukka Heikkinen, Leo Leskinen, Tommi Matilainen ja Jouni Veistämö 
- Työturvallisuuskeskuksen alaisen Viestinvälitys- ja logistiikka-alan työalatoimikunta: Mika 
Roos ja Vesa Lappalainen 
- Valtakunnallisten sanomalehden jakotaitomestaruuskilpailuj en järjestelytoimikunta: 
Antero Palmolahti 
- Suomen retkeilymajajärjestön valtuusto: varsinainen jäsen Vuokko Malinen, varalla Birgit 
Simonen 
- Saksan Postin Eurooppalainen Yritysneuvosto: varapuheenjohtaja Juhani Anttila (31 .8.2006 
saakka) 

LIITON EDUSTUS ERI JÄRJESTÖJEN JA 
YHTEISÖJEN KOKOUKSISSA 
- Palkansaajalehdet - Löntagartidningarna PALE ry:n vuosikokous 29.3.2006: Helna Ojala 
- Suomen Ammattiliittojen Solidaarisuuskeskus SASK ry:n kevätkokous 1.6.2006:Rauno 
Lehojoki 
- Suomen Ammattiliittojen Solidaarisuuskeskus SASK ry:n syyskokous 13.12.2006:Heidi 
Nieminen 
(JH) 
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EDUNVALVOJAT 

P ÄÄL UOTTAMUSMIEHET 

SUOMEN POSTI OYJ 
- Käsittely- ja kuljetus: Jarmo Niemi, Masku 
- Jakelu: Kari Lempinen, Lahti 
- Jakelu/mitoitus: Juhani Rautjoki, Laukaa 
- Sanomalehdenjakelu / OTS: Antero Palmolahti, Tampere 
-Toimihenkilöt: Mirja Sandberg, Tampere 
- Tuotannon työnjohto: Hannu Rantanen, Pori 
- Pääkaupunkiseudun käsittely: Hannu Sojakka, Helsinki 
- Pääkaupunkiseutu/toimihenkilöt: Raija Pönni, Espoo 
- Uusimaa, jakelu 00-10: Taru Alho, Helsinki 
- Hämeenlinnan ja Lahden alueet 11-19: Juha Torvinen, Hämeenlinna 
- Kymenlaakson alue 45-49: Raimo Heikkilä, Kouvola 
-Lappeenrannan ja Mikkelin alueet 50-56: Vesa Lappalainen, Mikkeli 
- Pohjois-Karjalan alue 80-83: Veli Eschner, Joensuu 
- Kuopio, Keski-, Pohjois- ja Ylä-Savo 70-79: Markku Varinen, Kuopio 
-Pohjois-Savo, Pohjois-Karjala ja Kaakkois-Suomi, toimihenkilöt: Annikki Veiste, Laukka-aho 
- Kainuu 87-89: Markku Huttunen, Kajaani 
- Forssan ja Salon alueet: Aulis Koskinen, Salo 
-Turku, saaristo ja Vakka-Suomi: Matti Vikström, Turku 
- Satakunnan alue: Esa Majalahti, Pori 
- Lounais-Suomi ja Pohjanmaa, toimihenkilöt: Anneli Liikala, Ähtäri 
- Pirkanmaa 33-39: Hannu Siiriäinen, Tampere 
- Keski-Suomi 40-44: Timo Heikkinen, Vaajakoski 
- Keski-Suomi, Pirkka-Häme, Lahti ja Häme-Uusimaa, toimihenkilöt: Erja Hakkola, Kauhajoki 
- Etelä-Pohjanmaa 60-64: Jukka Kalliokoski, Hyllykallio 
- Kokkolan ja Vaasan alueet 65-69: Esa Luhtasela, Vaasa 
- Oulun ja Ylivieskan alueet 84-86, 90-93: Antero Saukkonen, Oulu 
- Oulu, Lappi ja Kainuu, toimihenkilöt: Arja Lämsä, Suomussalmi 
- lappi 94-99: Markku Hirvioja, Rovaniemi 
- Posti Yritysasiakkaat: Kalle Jokiperä, Pojanluoma 

ITELLA SUOMI OY 
- Pääluottamusmies: Esa Virta, Tampere (5.12.2006 asti), Hannu Lahdenperä, Oulu (6.12.2006 
alkaen) 

IT OPTIM0OY 
- Pääluottamusmies: Ossi Lillomäki, Vantaa 

LOGIAOY 
- Pääluottamusmies: Timo Saarinen, Helsinki 

FALCK CASH SERVICES OY/ G4S CASH SERVICES OY 
- Pääluottamusmies/toimihenkilöt: Helinä Sailas, Riihimäki 31.5.2006 asti, 
varaplm 1.6.2006 lukien Leena Kurri 
- Pääluottamusmies: Markku Virtanen, Tampere 
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KELPO KULJETUS FI OY 
- Pääluottamusmies: Jukka Heikkinen, Kuusjärvi 

SILTA OY 
- Pääluottamusmies Anne Virvolampi, Turku 

TYÖSUOJELUVALTUUTETUT 

SUOMEN POSTI OYJ 
Työsuojelun erityisvaltuutetut: 
- Käsittely ja palvelukuljetus: Juhani Saarikko, Jyväskylä 
- Aluekuljetus: Juhani Anttila, Oulu (1.9.2006 alkaen) 
- Jakelu: Juha Jyrkinen, Savonlinna 
- Toimihenkilöt: Tarja Gustafsson, Pori 
- Alueelliset työsuojeluvaltuutetut 
- Helsingin POK, Ulkomaantuotanto: Eija Heikkilä, Vantaa 
- Inhouse-palvelut, pääkaupunkiseutu: Auvo Uusitalo, Helsinki 
- Pääkonttori, It-alan henkilöstö, yli yhtiörajojen: Jari Matikainen, Helsinki 
- Logistiikkakeskus Voutila: Jouni Kaiponen, Vantaa 
- Pääkaupunkiseutu, toimihenkilöt: Sirpa Nisunen, Helsinki 
- Uusimaa, jakelu 00-10: Tuula Launokari-Laakso, Kirkkonummi 
- Hämeenlinnan ja Lahden alueet 11-19: Mauri Hulkko, Lahti (sairaslomalla), varavaltuutettu 

Pertti Lehti, Hämeenlinna 
- Kouvolan ja Kotkan alue 45--49: Katriina Tuviala, Valkeala 
- Lappeenrannan, Mikkelin ja Savonlinnan alueet 50-59: Tiina Munne, Taavetti 
-Joensuun ja Pohjois-Karjalan alue 80-83: Pentti Hirvonen, Joensuu 
- Kuopion, Keski-, Pohjois- ja Ylä-Savo 70-79: Pentti Holm, Kuopio 
- Pohjois-Savo, Pohjois-Karjala ja Kaakkois-Suomi, toimihenkilöt: Annikki Veiste, Laukka-aho 
- Kainuu 87-89: Sakari Eskelinen, Kajaani 
-Turku, saaristo ja Vakka-Suomi: Hannu Seppinen, Turku 
- Satakunnan, Forssan ja Salon alue: Kari Salonen, Pori 
-Pirkanmaan 33-39: Arvi Tuominen, Tampere 
- Keski-Suomi 40--44: Pauli Iltola, Jyväskylä 
- Keski-Suomi, Pirkka-Häme, Lahti ja Häme-Uusimaa, toimihenkilöt: Synnöve Perälä, Tampere 
- Kokkolan ja Vaasan alueet 65-69: Raimo Märsylä, Kannus 
- Etelä-Pohjanmaa 60-64: Heikki Potinkara, Seinäjoki 
- Lounais-Suomi ja Pohjanmaa, toimihenkilöt: Anneli Liikala, Ähtäri 
- Oulun ja Ylivieskan alueet 84-86, 90-93: Jukka Tuohino, Oulu 
- Oulu, Lappi ja Kainuu, toimihenkilöt: Arja Lämsä, Suomussalmi 
- Lappi 94-99: Hannu Haapaniemi, Sodankylä 

ITELLA SUOMI OY 
- Työsuojeluvaltuutettu: Esa Virta, Tampere (5.12.2006 asti), Jari Peltoniemi, Helsinki (6.12.2006 
alkaen) 

IT OPTIM0OY 
- Työsuojeluvaltuutettu: Riitta Järvisalo, Vantaa 
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L0GIAOY 
- Työsuojeluvaltuutettu: Eija Sivanne-Gallego, Vantaa 

FALCK CASH SERVICES OY/ G4S CASH SERVICES OY 
- Työsuojeluvaltuutettu/laskijat: Liisa Sulanen, Kouvola (31.5.2006 saakka) 
- Työsuojeluvaltuutettu/kuljettajat: Markku Virtanen, Tampere (31 .5.2006 saakka) 
- Työsuojeluvaltuutettu/kaikki: Liisa Sulanen, Kouvola (1.6.2006 alkaen) 

KELPO KULJETUS FI OY 
- Työsuojelun erityisvaltuutettu: Juhani Anttila, Oulu (31.8.2006 saakka), Tommi Matilainen, 
Anjalankoski (1.9.2006 alkaen) 

SILTA OY 
- Anne Virvolampi, Turku 
(BS) 

LIITON HENKILÖKUNTA 
Liiton palveluksessa olivat vuoden 2006 aikana seuraavat henkilöt: 

Esa Vilkuna liiton puheenjohtaja 
Kari Tamminen liiton sihteeri 
Juhani Heino tutkimussihteeri 
Esko Hietaniemi työehtosihteeri 
Seppo Kinnunen järjestösihteeri 
Rauno Lehojoki taloudenhoitaja 
Pertti Miettinen työehtosihteeri 
Heidi Nieminen lakimies (1.3.2006 alkaen) 
Helna Ojala Reitti-lehden päätoimittaja 
Mika Roos työympäristösihteeri 
Arto Sieranta sopimussihteeri 
Heli Stenvall tiedottaja 
Päivi Vuovirta koulutussihteeri 
Katja Johansson toimistovirkailija 
Tarja Känsäkangas toimistovirkailija (1.12.2006 alkaen) 
Marja Lindholm kirjanpitäjä 
Vuokko Malinen toimistosihteeri 
Tuija Porkka 
Birgit Simonen 
Katriina Turunen 
(RL) 

toimistosihteeri 
puheenjohtajan sihteeri 
toimistovirkailija 
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LIITON OSASTOT JA JÄSENMÄÄRÄ 
PAU:n osastojen lukumäärä oli vuoden 2006 lopussa 93. 
Vuoden alussa liiton jäseniksi tuli Viestintäalan ammattiliitosta 4 jäsenyhdistystä, jotka järjestävät 
sanomalehdenjakajia Uudenmaan alueella. Vuoden aikana toteutui kolme osastojen 
yhdistäytymistä. Karhulan osasto liittyi Etelä-Kymen osastoon, Kaakkois-Suomen Automiehet 
Mikkelin osastoon ja muutama jäsen Savonlinnan osastoon. Kainuussa PVL:n Kainuun yhdistys 
fuusioitui PAU:n Kainuun osastoon. 
PAU:n henkilöjäsenten kokonaismäärä oli vuoden lopussa 32 116. Jäsenistön sukupuolijakautuma 
on melko tasan. Naisten osuus kokonaisjäsenmäärästä on 51 % ja työssä käyvistä 44 %. 
Työssä käyvien eli maksavien jäsenten määrä kasvoi 500 jäsenellä, joka pääosin muodostuu 
Uudenmaan alueen lehdenjakajista. Pientä lisäystä oli myös logistiikan sektorilla sekä esimies- ja 
asiantuntijaryhmissä. 

LIITON JÄSENMÄÄRÄN KEHITYS 
2005 2006 muutos 

Työssä käyvät 15 703 16 203 +500 
Muut*) 3 306 3 238 -68 
Tk-etuuksien piirissä**) 1 510 1 329 -181 
Eläkeläiset 10 766 11 346 +580 
Yhteensä 31 285 32 116 +831 

*) ryhmään "Muut" kuuluvat jäsenet, joilla ei ole ansiotuloja tai eivät saa työttömyyskassaetuuksia 
ja joilta ei ole rekisteröityjä jäsenmaksutietoja, kuten asevelvolliset, äitiys- isyys-, tai hoitovapaalla 
tai muulla palkattomalla vapaalla olevat. Osa on myös eläkeläisiä, joita ei ole eläkeläisiksi vielä 
rekisteröity. 
**) lukumäärä ilmaisee työttömyyskassaetuuksia (ansiopäiväraha, vuorottelukorvaus, koulutustuet) 
saaneiden lukumäärän marras-joulukuussa 2006. Lukumäärä kuvastaa vain suuntaa-antavasti 
työttömyyttä, koska mukana eivät ole soviteltua päivärahaa saaneet eivätkä ansiopäivärahalta 
pudonneet. Jos jäsenellä on vähänkin palkkatuloista maksettuja jäsenmaksuja, hänet on luokiteltu 
maksaviin. 

JÄSENTILASTO 31.12.2006 
Työssä 

ayva uu yo . k.. "t M t T "tt El .. k a Yht 
003 PAU:n Palveluhenkilöt ry 75 22 35 878 1 010 

020 PAU:n Helsingin automiesten osasto ry 170 55 21 254 500 
023 PAU:n Inarin osasto ry 18 2 0 38 58 
024 PAU:n Joensuun Automiehet ry 31 16 8 58 113 

029 PAU:n Kokkolan Automiehet ry 15 4 2 43 64 

030 PAU:n Kuopion Automiehet ry 66 18 3 66 153 

39 



---~------------ --- ------------------------

032 PAU:n Lahden Automiehet ry 39 6 1 22 68 
035 PAU:n Oulun Automiehet ry 70 26 8 116 220 
037 PAU:n Porin Automiehet ry 49 14 3 38 104 
038 PAU:n Rovaniemen automiehet ry 34 9 7 132 182 
040 PAU:n Seinäjoen Automiehet ry 50 8 2 96 156 
041 PAU:n Tampereen osasto ry 95 30 6 122 253 
042 PAU:n Turun Automiesten osasto ry 100 20 4 85 209 
043 PAU:n Vaasan automiesten osasto ry 31 9 3 79 122 
051 Postiliiton Helsingin Matkapostimiesosasto ry 22 2 1 26 51 
061 PAU :n Esimies- ja erityisryhmät ry 231 23 16 245 515 
062 PAU:n Toijalan Varastotyöntekijät ry 41 4 2 42 89 
063 Posti- ja logistiikka-alan asiantuntijat ry 133 17 10 23 183 
100 PAU:n Alavuden osasto ry 59 11 7 61 138 
101 PAU:n Forssan osasto ry 148 35 12 91 286 
103 PAU:n Etelä-Kymen osasto ry 213 28 16 136 393 
106 PAU:n Heinolan osasto ry 80 8 7 54 149 
107 PAU:n Helsingin osasto ry 1 307 239 55 590 2 191 
108 PAU:n Hyvinkään osasto ry 91 21 6 58 176 
109 PAU Kanta-Hämeen osasto ry 146 22 14 111 293 
111 PAU:n Ylä-Savon osasto ry 133 27 11 78 249 
112 PAU:n Imatran osasto ry 84 14 5 64 167 
113 PAU:n Joensuun osasto ry 231 31 25 118 405 
114 PAU:n Keski-Suomen osasto ry 680 176 74 562 1 492 
115 PAU:n Jämsän osasto ry 72 11 2 45 130 
116 PAU:n Kainuun osasto ry 246 34 39 220 539 
118 PAU:n Kemin osasto ry 83 33 4 116 236 
119 PAU:n Kemijärven osasto ry 45 6 4 59 114 
120 PAU:n osasto Uusimaa ry 195 29 8 60 292 
121 Postiliiton Kokemäen osasto ry 40 4 1 58 103 
122 PAU:n Keski-Pohjanmaan osasto ry 159 19 8 112 298 
124 P AU:n Kymen osasto ry 238 41 15 183 477 
125 PAU:n Suupohjan osasto ry 85 12 3 75 175 
126 PAU:n Kuopion osasto ry 422 58 32 211 723 
127 PAU:n Kuusamon osasto ry 43 3 4 54 104 
129 PAU:n Lahden osasto ry 347 46 26 193 612 
130 PAU:n Lappeenrannan osasto ry 222 39 21 154 436 
131 PAU:n Lieksan osasto ry 29 11 3 24 67 
132 PAU:n Länsi-Uudenmaan osasto 132 ry 195 51 9 87 342 
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133 PAU:n Loimaan osasto ry 53 12 3 38 106 
134 PAU:n Loviisan osasto ry 31 5 2 26 64 
135 PAU:n Mikkelin osasto ry 178 24 12 117 331 
136 PAU:n Muonion osasto ry 27 11 7 49 94 
138 PAU:n Nokian osasto ry 54 10 3 50 117 
140 P AU:n Oulun alueen osasto ry 621 129 43 205 998 
142 PAU:n Pieksämäen osasto ry 52 9 7 47 115 
143 P AU Pietarsaaren osasto ry 82 34 1 31 148 
144 PAU:n Länsi-Suomen osasto ry 471 84 35 315 905 
145 PAU:n Porvoon osasto ry 77 10 3 36 126 
146 PAU:n Raahen osasto ry 50 10 5 38 103 
148 PAU:n Riihimäen osasto ry 75 9 4 45 133 
149 PAU:n Rovaniemen osasto ry 237 31 14 90 372 
150 PAU:n Salon osasto ry 139 10 4 89 242 
151 PAU:n Pasilan osasto ry 1 358 303 77 354 2 092 
152 PAU:n Savonlinnan osasto ry 110 12 5 72 199 
153 PAU:n Etelä-Pohjanmaan osasto ry 345 53 22 131 551 
154 PAU:n Tammisaari-Hangon osasto ry 38 14 0 31 83 
155 PAU:n Pirkanmaan osasto ry 1 022 209 67 517 1 815 
156 PAU:n Toijalan osasto ry 34 2 3 26 65 
157 PAU:n Tornion osasto ry 46 5 6 38 95 
158 PAU:n Varsinais-Suomen osasto ry 892 172 37 359 1 460 
159 PAU:n Töölön osasto 159 ry 57 15 1 34 107 

161 PAU:n Vaasan osasto ry 246 79 12 156 493 

163 PAU:n Valkeakosken osasto ry 44 6 4 32 86 
164 PAU:n Vammalan osasto ry 59 3 2 39 103 
165 PAU:n Varkauden osasto ry 89 22 6 82 199 
168 PAU:n Ylivieskan seudun osasto ry 153 19 4 96 272 
169 Postförbundets Ålands avdelning 62 30 0 29 121 
174 Postiliiton Karjaan osasto ry 36 17 2 20 75 

178 PAU:n Kauhavan osasto ry 104 18 2 69 193 

180 P AU Inhouse-palvelut ry 196 32 20 4 252 

181 PAU:n Arvokäsittelyosasto ry 29 10 1 24 64 
182 Pääkaupunkiseudun Sanomalehdenjakajat ry 317 53 16 280 666 

183 Hyvinkään Sanomalehdenjakajat ry 33 9 0 15 57 
184 Keskisen Uudenmaan lehdenjakajat ry 43 8 1 20 72 

185 Itä-Uudenmaan Lehdenjakajat ry 88 15 2 14 119 

201 PAU:n Lapin Toimihenkilöt ry 120 41 43 93 297 
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203 P AU Oulun Toimihenkilöt ry 104 33 23 115 275 
205 PAU:n Pohjanmaan osasto ry 112 27 27 171 337 

208 PAU:n Pohjois-Savon toimihenkilöt ry 141 31 40 140 352 

209 PAU:n Pohjois-Karjalan Toimihenkilöt ry 55 14 13 81 163 

211 PAU:n Pirkka-Hämeen osasto ry 144 71 30 201 446 

213 PTF Ålands avdelning rf 46 2 0 2 50 
214 PAU Toimihenkilöt Lounais-Suomi ry 228 53 30 205 516 
215 PAU:n Hämeen-Uudenmaan osasto ry 99 20 21 189 329 

216 PAU:n Päijät-Hämeen osasto ry 77 22 18 55 172 

217 PAU:n Kaakkois-Suomen osasto ry 147 45 41 189 422 

218 PAU Pääkaupunkiseudun toimihenkilöt ry 519 91 67 350 1 027 
16 203 3 238 1 329 11 346 32 116 

LIITON TALOUS 
Tuloslaskelma vuodelta 2006 osoittaa liiton tulokseksi 571.3 78,58 euroa ja Heimarin tuloksen 
kirjauksen jälkeen tuloslaskelma osoittaa ylijäämää 560.907 ,41 euroa. Tulos on noin 400.000 euroa 
budjetoitua parempi johtuen sijoitustoiminnan kertaluonteisista tuotoista. Varsinaisen toiminnan 
taloudellinen tulos sekä jäsenmaksutuotot toteutuivat talousarviossa ennakoidulla tavalla. 
Liiton tuotot ja kulut kehittyivät seuraavasti (luvut tuhansissa euroissa): 

2006 Budjetti 2006 2005 

Henkilöstökulut -1 171 -1 129 -1 014 

Toimintakulut ja -tuotot -1 992 -2 011 -1 864 

VARSINAINEN -3 162 -3 139 -2 878 
TOIMINTA 

VARAINHANKINTA 3 041 3 034 3 009 

Kulu jäämä -121 -105 131 

SIJOITUS- JA RAHOITUS 693 262 242 

Liiton tulos 571 156 374 

Heimarin tulos -10 0 -21 

Yli/alijäämä 561 156 353 

Tuloslaskelmat 2006 ja 2005 eivät ole vertailukelpoisia. Postiliiton ja PVL:n yhdentyminen 
tapahtui 1.6.2005. PVL:n kulut ja tuotot ajalta 1. 1. -31.5.2005 eivät sisälly PAU:n vuoden 2005 
tuloslaskelmaan. PVL:n varsinaisen toiminnan kulujäämä oli mainitulta ajalta n. 259.000 ja 
jäsenmaksutuotot 203.000 euroa. 
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Vuoden 2006 tilinpäätös on siis PAU:n ensimmäinen tilinpäätös, jossa koko toimintavuoden kulut 
ovat kirjautuneet yhdentyneen liiton tilinpäätökseen. 

Kulut 
Varsinaisen toiminnan kulujäämä oli 23.000 euroa budjetoitua enemmän. Talousarvioylitys 
kahdentuu henkilöstökuluihin ja tarkemmin ottaen eläkevakuutusmaksuihin 
Tuotot 
Jäsenmaksuprosentti oli kertomusvuonna 1,40 %, josta työttömyyskassan osuus oli 0,36 ja 
ammattiosastojen osuus 0,25 . Edellisvuonna työttömyyskassamaksu oli 0,28 %, joten 
jäsenmaksuperusteen muutoksen mukaisesti liiton osuus aleni 0,87:sta 0,79 prosenttiin. 
PAU:n jäsenmaksutuloksi muodostui osastopalautuksen ja työttömyyskassamaksun jälkeen 
3.041.000 euroa. Jäsenmaksutulo oli 7.000 euroa budjetoitua enemmän. 
Työssä käyvien jäsenten eli maksavien jäsenten lukumäärä kasvoi n. 500 jäsenellä, mikä pääasiassa 
johtuu Uudenmaan alueen sanomalehdenjakajien siirtymisestä PAU:n jäseniksi vuoden 2006 alussa. 
Varainhankinta ei riittänyt kattamaan kuluja. Jäsenmaksutuotot olivat 121.000 euroa vähemmän 
kuin varsinaisen toiminnan kulujäämä. Liittokokouksessa hyväksytyssä taloussuunnitelmassa 
varauduttiin suunnittelukauden ensimmäisen vuoden osalta 138.000 euron vaJeeseen. 
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kate oli 693 .000 euroa ja sijoitustuotot ylittivät talousarvion 431.000 
eurolla. Tilikauden aikana myytiin kymmeniä vuosia liiton hallinnassa olleita osakkeita ja 
myyntivoittoa kirjautui nettona n. 725.000 euroa. Rahoitusarvopapereihin kirjattiin 
arvonalennuksen palautusta n. 8.500 euroa. Kiinteistö Oy Ratamestarikatu 11 osakkeiden osalta 
kirjattiin 350.000 euron arvonalennus. 

HOTELLI HEIMARI 

Hotelli Heimarin tulos oli tappiollinen 10.471,17 euroa. Tulosta voi pitää tyydyttävänä, koska 
suunnitelman mukaiset poistot olivat n. 31.000 euroa. Heimarin liikevaihto oli 395.000 euroa ja 
kasvua oli 20% edellisvuoteen verrattuna. Heimariin ei tehty merkittäviä korjausinvestointeja 2006. 

Tase 
Tase-erät kehittyivät seuraavasti (liiton ja Heimarin yhteinen tase, luvut tuhansina euroina): 

2006 2005 muutos 

P s vät vastaavat 9 115 8 407 +707 
Vaihtuvat vastaavat 2 901 2 896 +4 
Vastaavaa 12 015 11 303 +712 

10 830 10 269 +561 
1 185 1 034 +151 

Vastattavaa 12 015 11 303 +712 

Taseen loppusumma tilinpäätöksessä on 12.015.197,60. Lisäys edellisvuoteen on 712.000 euroa 

Pysyvissä vastaavissa (lisäys 707.000 euroa) merkittävin muutos oli pörssiosakeomistuksesta 
luopuminen ja pääosin em. myyntituloilla suoritettu joukkovelkakirjalainamerkintä (1.000.000 
euroa). Konkreettinen lisäsijoitus oli 400.000 euron OP-Private rahastosalkku 
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Liiton toimiston käyttöomaisuushankinnat olivat 28.000 euroa, joista atk-ohjelmien osuus oli 8. 700 
euroa. Heimarin kone- ja kalustohankinnat olivat n. 11.000 euroa. 
Poistot liiton ja Heimarin käyttöomaisuudesta olivat yhteensä 239.000 euroa. Poistojen lisäksi 
vähentävänä tekijänä taseeseen vaikutti Ratamestarinkatu 11 osakkeiden arvonalennus 350.000 
euroa. 
(RL) 

TYÖTTÖMYYSETUUDET 
Vuoden 2005 luvuissa ovat mukana myös Postin Toimihenkilö Liitto PVL:n jäsenille maksetut 
etuudet, jotta luvut olisivat vertailukelpoisia. 

ÅNSIOPÄIVÄRAHAT 
Posti- ja logistiikka-alan työttömyyskassa maksoi ansiopäivärahaa vuoden aikana kaikkiaan 
2388:lle työttömälle jäsenelle. Edellisenä vuonna päivärahan saajia oli 2692. Maksettuja 
työttömyyspäiviä kertyi kaikkiaan 347.381, mikä on keskimäärin 145,5 päivää hakijaa kohti. 
Edellisenä vuonna päiviä oli yhteensä 414.699 ja kesto oli 154 päivää. Maksettujen 
työttömyyspäivien määrä laski 67 .318 päivällä. 
Ansiopäivärahan keskimääräinen suuruus oli 43,60 €päivältä.Edellisenä vuonna vastaava määrä 
oli 43,12 € (PVL 42,89 € päivässä). Ansiopäivärahaa saaneista oli naisia 1547 ja miehiä 841. 

VUOROTTELUVAPAAKORVAUKSET 
Työttömyyskassa maksoi vuorottelukorvauksia vuoden aikana kaikkiaan 269 henkilölle. Edellisenä 
vuonna vastaava luku oli 265. 
Keskimääräinen vuorottelukorvaus oli 37,22 €/pv. Vuorotteluvapaalla olleista oli miehiä 153 ja 
naisia 116. 

KOULUTUSTUET 
Työvoimapoliittisessa koulutuksessa olleille 218:lle maksettiin koulutustukea. Keskimääräinen tuki 
oli 47,41 € koulutuspäivää kohti. Edellisenä vuonna koulutustuen saajia oli 284 ja tuki päivää 
kohden 44,66 € (PVL 45,57 € päivältä). 
Koulutustuen saajista oli miehiä 67 ja naisia 151. 

KOULUTUSPÄIVÄRAHAT 
Vuoden aikana koulutuspäivärahaa maksettiin 21 henkilölle, joista 16 oli naisia ja 5 miehiä. 
Koulutuspäiväraha oli 51,58 € päivää kohti. 

ETUUDENSAAJINA 2716 ERI HENKILÖÄ 
Työttömyyskassan etuuksia sai kaikkiaan 2.716 jäsentä. Saajia oli 372 henkilöä vähemmän 
edelliseen vuoteen verrattuna. Eri henkilöiden yhteismäärä on alhaisempi kuin eri etuuksien saajien 
yhteismäärä määrä, koska sama henkilö on voinut saada saman vuoden aikana useampaa etuutta eri 
aikoina. (RV) 
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LOPUKSI 
Postiliiton ja Postin Toimihenkilöliitto PVL:n yhdistyminen on osoittautunut onnistuneeksi 
ratkaisuksi. Etukäteen ounasteltu ja ongelmia eri järjestökulttuurien kohtaamisesta ei mainittavasti 
ole esiintynyt. Voimavarojen yhdistämisellä on ollut kiistattomasti edunvalvontaa vahvistava 
vaikutus. 
Liiton toimialalla tapahtuvat yritysjärjestelyt ovat arkipäivää. Posti-työnantajan politiikka laajentaa 
liiketoimintaansa, erityisesti logistiikan alueella, tulee aiheuttamaan uusia haasteita myös meille. 
Yritysostojen kautta tapahtuva laajentuminen merkitsee aina myös keskustelua 
palvelussuhteenehdoista. Jossain tapauksissa se voi merkitä myös ongelmia muiden liittojen kanssa. 
Toistaiseksi nämä ongelmat on pystytty hyvässä yhteistyössä ratkaisemaan, mutta jatkossa voi olla 
entistä vaikeampaa löytää yhteinen näkemys eri liittojen välillä. 
Ammattiyhdistysliikkeen sisällä on käynnissä hankkeita suurempien liittokokonaisuuksien 
rakentamiseksi. Samoin työnantajaorganisaatio on uudistumassa ja suurempiin kokonaisuuksiin 
sielläkin pyritään. Posti- ja logistiikka-alan unioni ei ole tällä hetkellä aktiivisessa keskustelussa 
muiden liittojen kanssa uudelleen organisoinnista. Ympärillä tapahtuvaa kehitystä on syytä seurata 
tarkkaavaisesti. Mikäli oma työmarkkina-asema liitolla uhkaa heikentyä, tulee olla valmis myös 
uudenlaisiin ratkaisuihin. (AS) 
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